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ارتقای امنیت شغلی کارگران در ارتقای امنیت شغلی کارگران در 33 سال اخیر سال اخیر

  مرتضی قدیمی 
کارنشاس

ضرورت صلاحات ساختاری در 
اقتصاد ایران

  

صلاحات ســاختاری در اقتصاد ایران ضرورتی است. اگرچه دولت های 
گذشــته تاکنون تلاش کرده اند از زیر بار آن شانه خالی کنند. اما مشکلات 
گریبــان اقتصاد ایران را رها نکرده و هر روز گلوی اقتصاد ایران را بیشــتر 

می فشارد.
هر دولتی که بر سر کار می آید افق دست کم چهارساله را پیش روی خود 
می بیند. طبعا دولت مرحوم آقای رئیســی هم از این قاعده مستثنی نبوده 
اســت؛ اما حادثه تلخی که رخ داد کار آن دولت را ناتمام گذاشــت و اینک 
برای دولت موقت آقای مخبر و رئیس جمهور بعدی که تقریبا دو ماه دیگر 
مشخص می شود مسوولیت هایی باقی مانده است و تصمیماتی که خواهی 

نخواهی باید گرفته شود.
نکته اول که بیش از هر چیز خودنمایی می کند، ضرورت اصلاح قیمت 
حامل های انرژی است. فرصت های زیادی سپری شد تا این اصلاح صورت گیرد 
که از آن استفاده نشد. این امکان وجود داشت که افزایش های اندکی انجام 
شود تا ذهنیت تثبیت قیمت بنزین مرتفع شود؛ ولی این امکان ها محقق نشد. 
ناترازی شدید بازار انرژی هر کس را که بر سر کار آید، ناگزیر از تصمیم گیری 
در ایــن زمینه خواهد کرد. به باور اینجانب، هرچه زودتر این تصمیم گیری 
انجام شود بهتر خواهد بود و درد تصمیم مذکور راحت تر تحمل خواهد شد.

نکته دوم درباره بازار ارز است. اگرچه آقای فرزین در ابتدای کار نرخ آزاد 
ارز را انکار کرد و نرخ های جایگزین و بازارهای جایگزین را معرفی کرد، ولی 
واقعیت خود را بر خواســت ها، سلیقه ها و ترجیحات تحمیل می کند. اخیرا 
ایشان اعلام کرده اند که این امکان به زودی در مرکز مبادله ارز و طلا ایجاد 
خواهد شد که ارز اشخاص به قیمت های توافقی )بخوانید بازار آزاد ارز( مبادله 
شوند. این تصمیم را باید به فال نیک گرفت و بانک مرکزی را ترغیب کرد 
که نرخ های رسمی را به نرخ آزاد نزدیک کند تا اختلال های ناشی از تفاوت 
نرخ رسمی و آزاد مرتفع شود.نکته سوم درباره سرکوب قیمت هاست. وزیر 
صنعت به خوبی از اشکالات سرکوب قیمت ها آگاه است؛ ولی یک  صدا در 
میان چندین صدا در کابینه اســت. انتظار می رود مسوولان جدید دولت از 
وزیر صنعت برای رفع این مشکل حمایت کنند و اجازه دهند وزارت صنعت 
بر اساس یک نقشه راه نسبت به حذف سرکوب قیمت ها از بازارهای مختلف 
اقدام کند.نکته چهارم توقف تسهیلات تکلیفی با رویکرد جهت دهی تسهیلات 
بانکی به سمت تولید صنعتی و تامین سرمایه در گردش است. کمبود سرمایه 
در گردش در گذشته تنها به بنگاه های کوچک و متوسط آسیب رسانده بود؛ 
اما اینک این معضل گریبان گیر بنگاه های بزرگ هم شده و افت بخش صنعت 
را رقم زده است.نکته پنجم قضیه عرضه انبوه مسکن جدید است. این قضیه 
جزو وعده های مرحوم آقای رئیسی بود؛ ولی از همان ابتدا هم مشخص بود 
که اجرای آن با توان موجود در نظام بانکی سازگار نیست. وقتی بانک ها به 
لحاظ ترازنامه تحت فشار هستند و در تامین سرمایه در گردش برای واحدهای 
تولیدی در مضیقه اند، متهم کردن آنها به ترک فعل در تامین اعتبار مساله 
را حل نمی کند. به نظرم باید یک تصمیم جدی در این زمینه گرفته شود 
و با شجاعت دامنه کار بسیار محدود شود و اقدامات شروع شده در یک بازه 
مشــخص پایان یابد. در این حوزه نباید تســلیم این وسوسه شد که وعده 
رئیس جمهور فقید باید تکمیل شود.موارد یادشده موارد فوری هستند که 
باید در کوتاه مدت به آن پرداخته شود؛ اما روشن است که اصلاحات ساختاری 
در اقتصاد ایران ضرورتی است که گریبان همه دولت ها را می گیرد. اگرچه 
دولت های گذشته تاکنون تلاش کرده اند از زیر بار آن شانه خالی کنند، اما 
واقعیت آن است که این مشکلات گریبان اقتصاد ایران را رها نکرده و هر روز 
گلوی اقتصاد ایران را بیشتر می فشارد.بحران آب و محیط زیست، بحران تامین 
برق و گاز و به طور کلی انرژی، بحران کسری بودجه دولت، بحران دولتی و 
شبه دولتی ماندن اقتصاد، بحران کمبود سرمایه گذاری، بحران سیاست  زدگی 
اقتصاد، بحران ناشی از تداوم ریسک تحریم و نااطمینانی های ناشی از آن، 
بحران نظام تصمیم گیری و اختلال ناشی از تداخل وظایف قوا و نهایتا فضای 
امنیتی حاکم بر نظام اجرایی و اقتصاد از جمله موارد مهمی است که باید حل 
شود وگرنه همچون موریانه پایه های اقتصاد ایران را سست می کند. معمولا 
مشــکل این است که مسائل فوری مانع از پرداختن به این مسائل اساسی 
می شوند. به همین دلیل ضروری است مسوولان جدید به هوش باشند که 
مجال دیگری برای  به تعویق انداختن رسیدگی به این مسائل وجود ندارد 
و تغافل از پرداختن به این مســائل به هزینه گزافی منجر خواهد شد. امید 
است تغییر ناخواسته ای که رخ داده است و می دهد موجب شود تا جسارت 

پرداختن به رویکرد جدید فراهم شود.

طرح های مختلف اقتصادی از جمله کالابرگ الکترونیک، یســنا و حمایت از مادران 
شیرده را با نگاه ویژه ای به معیشت خانوارهای کم درآمد آغاز کرد و با تغییرات ویژه ای که 
در حقوق ها و دستمزدها ایجاد کرد، تلاش کرد به رفاه مردم آسیب وارد نشود. اقدامات 
دولت سیزدهم برای تقویت بنیه اقتصادی مردم قابل توجه است و تفکر معیشتی دولت بر 
همگان مشهود بود.در سال گذشته، در راستای تأمین امنیت پایدار غذایی، طرح کالابرگ 
الکترونیک در سه برش مختلف اجرایی شد. طرح کالابرگ الکترونیک اقدام دولت برای 
بهبود و حمایت وضعیت معیشتی و تقویت سلامت غذایی مردم بویژه دهک های اول تا سوم 
بود. طرح کالابرگ الکترونیک برای 7 دهک اول درآمدی و همچنین در راستای کاهش 
سوءتغذیه کودکان زیر ۵ سال ماهانه یک میلیون تومان برای هر کودک در خانوارهای 
7 دهک اول درآمدی به تعداد ۱۳۰ هزار نفر واریز شــد و این طرح در ســال جاری نیز 
ادامه دارد. در همین راســتا، افزایش بیش از ۱۰ برابری یارانه حمایتی از معیشت مردم 
از ۴۵ هزار تومان برای هر نفر در ســال ۱۴۰۰ به ۶۲۰ هزار تومان در ســه دهک اول و 
۵۲۰ هزار تومان در ۴ دهک بعدی از دیگر اقدامات دولت سیزدهم بود که پس از حذف 
ارز ۴۲۰۰ تومانی اجرایی شد. طرح یسنا یکی دیگر از اقدامات دولت شهید رئیسی برای 
حذف تورم از سفره های مردم، بهبود سوءتغذیه و کاهش مرگ و میر مادران و کودکان 
زیر پنج سال، پیشگیری از بیماری های مادران و معلولیت های کودکان بود که در نهایت 
منجر به کاهش فقر و بهبود توسعه شاخص های انسانی  شد. طرح  یسنا که برای مادران 
شــیرده بود، سه دهک اول درآمدی را شامل می شود. در این راستا وزارت تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی مکلف شد با معرفی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و همکاری 
کمیته امداد امام)ره(، ســتاد اجرایی فرمان امام )ره( و بنیاد مستضعفان، مادران باردار، 
شیرده و دارای کودک زیر ۵ سال را که براساس آزمون وسع، نیازمند حمایت هستند، 
شناسایی کرده و خدمات سبد تغذیه رایگان و بسته بهداشتی رایگان را به آنها به صورت 

ماهانه اختصاص دهد. در این راستا، قیمت سبد غذایی بر اساس سبد پیشنهادی وزارت 
بهداشت با لحاظ آخرین قیمت مصوب اقلام خوراکی مرکز آمار ایران برآورد شد و آمار 
خانوارهای ســه دهک اول درآمدی در کل شهرها که تحت پوشش هیچ نهاد حمایتی 
نیستند، اخذ و پیش نویس دستورالعمل اجرایی و تفاهمنامه با سازمان برنامه و بودجه و 
وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تهیه شد. در همین راستا و با توجه به تخصیص 
مبلغ ۵۹۰ میلیارد تومان از سوی ستاد ملی جمعیت در اسفند سال ۱۴۰۲، حدود یک 
میلیون مادر دارای فرزند شیرخوار در سه دهک اول درآمدی در تمام استان های کشور 
با جمعیت ۹۳۵ هزار و 7۲۴ نفر در پایان فروردین ســال ۱۴۰۳ مشــمول طرح شدند؛ 
به طوری که مادران مشــمول توانستند بســته های حمایتی پیش بینی شده شامل سبد 
غذایی مورد تأیید وزارت بهداشت )مشتمل بر لبنیات، پروتئین، حبوبات، روغن، غلات، 
مغزی جات، میوه جات و ســبزیجات( و... از طریق تمام فروشگاه های طرف قرارداد طرح 

کالابرگ الکترونیک خرید کنند. 
اجرای برنامه رفع سوء تغذیه کودکان ۵ تا ۵۹ ماه نیز طرح دیگری بود که در دولت 
شــهید رئیســی به اجرا درآمد و در گام اول، کودکان زیر پنج ســال، از طریق پایش 
شاخص های تن سنجی )اندازه گیری قد و وزن و مقایسه با منحنی های رشد( در پایگاه ها 
و خانه های بهداشت به منظور کاهش و رفع سوءتغذیه )لاغری، کم وزنی و کوتاه قدی( مورد 
بررسی قرار گرفتند. پس از جمع بندی داده ها از دانشگاه های علوم پزشکی سراسر کشور، 
در مرحله اول ۱۴۰ هزار کودک و در مرحله دوم ۱۵۰ هزار کودک مبتلا به ســوءتغذیه 
توسط وزارت بهداشت شناسایی و به وزارت رفاه معرفی شدند که پس از استحقاق سنجی 
خانوار از طریق آزمون وســع پایگاه اطلاعات رفــاه ایرانیان، به طور میانگین ۱۳۵ هزار 
کــودک طی 7 مرحله در خانوارهای دهک های یک تا 7 درآمدی مشــمول برنامه رفع 

سوءتغذیه کودکان قرار گرفتند.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

شنبه  1403/03/26
5000 تومان 
شماره : 1950 
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سید محمد قیصری  -   ایده روز  -   دولت سیزدهم با هدف حمایت از اقشار ضعیف و محروم جامعه بویژه کارگران که نصف جمعیت کشور را شامل می شوند. 

احتمال صادرات گوشت قرمز 
از نیمه دوم امسال 

رئیس سازمان دامپزشــکی کشور از احتمال صادرات 
گوشــت قرمز از نیمه دوم امسال خبر داد و گفت: شرایط 
تولید گوشــت قرمز در کشــور به گونه ای است که علاوه 
بر تامین گوشــت مورد نیاز داخلی، امکان صادرات فراهم 
خواهد شــد. مجتبی نوروزی در حاشــیه بازدید نظارت 
بهداشتی از سردخانه و مرکز تامین و عرضه گوشت قرمز 
و مرغ شباهنگ در تهران افزود: با توجه به وضعیت خوب 
مراتع در سالجاری و افزایش تولید دام روستایی و عشایری 
شرایط به شکلی پیش می رود که از نیمه دوم امسال امکان 

صادرات گوشت بسته بندی مهیا می شود.
رئیس سازمان دامپزشکی کشور اظهار داشت: به دنبال 
بازارهای صادراتی عراق و خلیج فارس برای تامین گوشت 
قرمز کشور هســتیم.نوروزی تصریح کرد: از ابتدای سال 
تاکنون ۶ هزار و ۵۰۰ تن گوشت مرغ به کشورهای هدف 

به طور عمده به عراق صادر شده است.
وی اضافــه کرد: همچنین حدود ۴۰ هزارتن محصول 
تخم مرغ از ابتدای سال تاکنون به 7 کشور از جمله امارات، 

قطر، عراق، افغانستان و تاجیکستان صادر شده است.
معاون وزیر جهادکشاورزی گفت: سازمان دامپزشکی 
کشور به عنوان متولی کنترل و نظارت بهداشتی فراورده 
های خام دامی در نظر دارد علاوه بر تامین و عرضه محصول 
سالم، برنامه تنوع باراندازها برای دسترسی مردم پایتخت 
به کالاهای تنظیم بازاری همچون گوشت قرمز و گوشت 
مرغ را دارد.وی هدف سازمان دامپزشکی را تنوع بخشی به 
مراکز تامین و توزیع گوشت و باراندازهای تهران عنوان کرد.

نوروزی درباره بازدید از یکی از باراندازها و مراکز دپوی 
گوشت شهر تهران اظهار داشت: اکنون در نزدیکی تهران 
ســردخانه ای ۱۵ هزارتنی تامین و بسته بندی و عرضه 
گوشت قرمز و گوشت مرغ را با قیمت های مصوب تنظیم 
بازاری داریم، این ظرفیت برای تنظیم بازار تهران اســت 
تا مردم دغدغه ای در تامین گوشــت قرمز و گوشت مرغ 
نداشــته باشند.وی اظهار داشــت: اکنون روزانه ۲۰۰ تن 
گوشــت قرمز وارداتی وارد این بارانداز می شــود که بین 
شــبکه های عرضه توزیع می شود و ۵۰ تن گوشت برای 

قراردادهای این بارانداز به بخش خصوصی است.
رئیس ســازمان دامپزشــکی کشــور اضافه کرد: این 
میزان گوشت وارداتی گرم و منجمد از کشورهای روسیه، 
مغولســتان، آفریقای جنوبی و کنیا با قیمت های تنظیم 
بازاری در فروشــگاه های رفاه و کوروش و میادین میوه و 

تره بار عرضه می شود.

  

بیستم خردادماه، روز جهانی صنایع دستی است؛ روزی متعلّق به دنیای پرُ 
نقش و نگار دست بافته ها و جلوه هایی که عاشقانه خلق شده اند؛ روزی برای 
پاسداشت هنرمندانی که با تلفیق اندیشه و هنر ناب خود، زیبایی و طراوت را 
به زندگی می دمند و آثاری می آفرینند که هر کدام روایتی دارد؛ روایت هایی 

ناگفته از فرهنگ و تاریخ مردمی که آن ها را باید با گوشِ جان شنید.
بیستم خردادماه، روز جهانی صنایع دستی است؛ روزی متعلقّ به دنیای پرُ نقش و نگار 
دست بافته ها و جلوه هایی که عاشقانه خلق شده اند؛ روزی برای پاسداشت هنرمندانی 
که با تلفیق اندیشــه و هنر ناب خود، زیبایی و طراوت را به زندگی می دمند و آثاری 
می آفرینند که هر کدام روایتی دارد؛ روایت هایی ناگفته از فرهنگ و تاریخ مردمی که 

آن ها را باید با گوشِ جان شنید.
باتوجه به پ ی شـ ـی ن ه تاریخی خوزســتان، این سـ ـرزم ی ن، پ ی وس ت ه ب سـ ـت ر مناسبی 
برای رشــد و بالندگی هنر و صنایع دســتی در زمینه های م خ ت ل ف به شــمار آمده و 
 ه م چ ن ی ــن تعــدد فرهنگی مردم این دیار موجب شــده تا صنایع دســتی نیز از تنوّع

 چ ش م گ ی ری برخوردار شود.
این هنر اصیل، رســانه ای پویا و گویا از فرهنگ و هویت اصیل مردمی است که در 
هر نقش و نگار، در هر ظرافت و دکوراسیونی، حکایتی از باورها، آداب ورسوم و سنن را 
بازگو می کند؛ گویی هر هنرمند، با دستان خود، روح فرهنگ را در کالبد اثرش می دمد 

و آن را به ارمغان فرهنگ و تمدن به همگان تقدیم می دارد.
اما این هنر، فراتر از جنبه های فرهنگی، نقشی ژرف در پویایی اقتصاد و رونق اشتغال 
محلی و ملی هم دارد؛ دستان هنرمند، گنجینه ای از فرصت های شغلی را در دلِ خود 

نهفته دارند و در هر کارگاه کوچک، اشتغال و درآمد رونق می یابد.
بــا توجه به این نقش مهم و چندگانه، حمایت از هنرمندان صنایع دســتی، گامی 
مؤثر در راستای حفظ و احیای گنجینه فرهنگی و ارتقای سطح زندگی جوامع است. 
با حمایت از این هنر اصیل، نغمه دلنشین فرهنگ و خلاقیت در تاروپود زندگی جاری 

می شود و درعین حال، اشتغال و اقتصاد محلی رونق می گیرد.

 نقش نیشکر در رونق صنایع دستی خوزستان
دراین بین، شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، با درک عمیق از اهمیت حفظ و 
احیای میراث فرهنگی و نقش صنایع دستی در اقتصاد کشور، گام های بلندی در جهت 
حمایت از هنرمندان این عرصه برداشته است؛ برگزاری جشنواره ملی شکرستان یکی 
از بارزترین اقدامات این شرکت در راستای این هدف است؛ این اقدام به نوعی راه میانبر 

این صنعت برای رونق اقتصاد محلی است.
این جشــنواره ملی، به عنوان بزرگ ترین رویداد گردشــگری کشاورزی، هنرمندان 
صنایع دســتی را گرد هم می آورد تا هنر بی بدیل خــود را به نمایش بگذارند. در این 
آوردگاهِ ذوق و خلاقیّت، دست های هنرمند بومی، نقش هایی از اصالت و فرهنگ را بر 
تاروپود گلیم ها، سبدها، زیورآلات و دیگر مصنوعات نفیس می آفرینند. این امر ضمن 
معرفی و شناســاندن این هنر به گردشگران و علاقه مندان، به رونق اقتصادی و ایجاد 

اشتغال پایدار در این حوزه کمک شایانی می کند.
شرکت توسعه نیشکر با حمایت های مالی و معنوی خود و با برگزاری رویدادهایی 
نظیر جشنواره شکرستان و برپایی غرفه دائمی صنایع دستی در این شرکت، پلی میان 
هنرمندان و مخاطبان ایجاد و فرصتی برای تبادل ذوق و سلیقه و رونق اقتصادی فراهم 

آورده و نقشی اساسی در شکوفایی این عرصه ایفا می کند.
علاوه بر ایجاد فضای مناســب برای عرضه و فروش محصولات صنایع دســتی، این 
شرکت از طریق خریداری صنایع دستی مناطق پیرامون و قراردادن آن در سبد هدایای 
تبلیغاتی، زمینه توانمندسازی و ارتقای سطح کیفی تولیدات آن ها را نیز فراهم کرده 
اســت. این حمایت ها نشان دهنده تعهد این شرکت به مسئولیت های اجتماعی خود و 

اهتمام آن به حفظ و ترویج فرهنگ و هنر ایرانی است.

گام های بلندی که نیشکر برای رونق جوامع محلی برداشته است؛

سهم صنایع دستی خوزستان از سفره شیرین نیشکرسهم صنایع دستی خوزستان از سفره شیرین نیشکر
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مدیرعامل شرکت توانیر با اشاره به اینکه تا پایان سال ۲ هزار مگاوات برق وارد مدار خواهد شد، خاطر نشان کرد: اکنون احداث ۶ هزار مگاوات برق شروع شده است.
مصطفی رجبی مشــهدی در نشســت خبری با بیان اینکه در ابتدای دولت ۱۵ هزار مگاوات ناترازی برق داشــتیم که با توسعه نیروگاههای، اقدامات تعمیراتی و توسعه و مدیریت 

مصرف در راستای کاهش این رقم حرکت کردیم، گفت: برای سال اول دولت ۱۰۰ اقدام، سال بعد ۱۴۰ اقدام و برای ۱۴۰۳، ۱۸۰ اقدام برای کاهش ناترازی پیش بینی شده است.
وی با بیان اینکه با تلاش بخش خصوصی و دولتی ۹ هزار مگاوات به ظرفیت تولید اضافه شد، گفت: ۱۴۰۰ مگاوات توسط صنایع انرژی بر و بر اساس قانون مانع زدایی از تولید در 

دست اجرا است و بناست که ۱۰ هزار مگاوات توسط صنایع انرژی بر احداث شود.
مدیر عامل شرکت توانیر با اشاره به اینکه تا پایان سال ۲ هزار مگاوات وارد مدار خواهد شد، خاطر نشان کرد: اکنون احداث ۶ هزار مگاوات برق شروع شده و ۱۷ هزار مگاوات موافقت 
نامه اصولی برای دریافت سوخت و مجوزهای زیست محیطی را دریایت کرده اند.وی بیان ادامه داد: هر سال ۱۰ هزار مگاوات ترانسفورماتور و ۱۲۰۰ کیلومتر شبکه احداث می شود تا 
افت ولتاژ اتفاق نیفتد.به گفته این مقام مسئول در راستای توسعه ظرفیت روستایی ۴۵۰ روستا با ۷۰۰۰ خانوار با اعتبار ۱۰ هزار میلیارد تومان و ۱۸ هزار خانوار عشایر با سامانه های 

قابل حمل برق رسانی شدند، به این ترتیب علاوه بر اینکه ۱۰۰ درصد مناطق شهری و ۹۹.۷ درصد روستاها برق دارند.

   2 هزار مگاوات برق وارد مدارمی شود

 تمامی کالاها تا پایان سال شناسه دار می شوند
مدیرکل دفتر خدمات فنی و مهندســی وزارت صمت گفت: ۸ هزار سرفصل 
برای شناسه کالا تعریف شده که تا پایان سال تمامی کالاها شناسه دار خواهند شد.

حمید محله ای، مدیرکل دفتر خدمات فنی و مهندســی وزارت صمت اظهار 
کرد: بر اســاس ماده ۱۳ قانون مبارزه با قاچــاق کالا و ارز و آئین نامه مربوطه، 
وزارت صمت مکلف شده است که برای تمامی کالا شناسه تعریف کند. این فرآیند 
هم اکنون برای ۸ هزار ســرفصل آماده شده و امکان شناسه گذاری ایجاد شده 
و اخیراً هم ۶۸ تعرفه جدید به این موضوع اضافه شده است.وی گفت: ما مکلف 
هستیم تا پایان سال تمامی کالا شناسه گذاری کنیم چراکه طبق قانون واردات 
کالا منوط به شناسه کالا است و این زیرساخت را آماده کرده ایم.محله ای اظهار 
کرد: زیرساخت های لازم برای دریافت شناسه طراحی شده و گروه های که اقدام 
به واردات کالا می کنند باید این شناســه ی کالا را دریافت کند. با ایجاد شناسه 
کالا کالاهای که وارد می شود کاملًا شفاف شده و مشخصات کشور سازنده و نام 
تجاری درج می شود.این مقام مسؤول در مصاحبه رادیویی بیان کرد: در حوزه عرضه 
کالا اگر کالایی دچار مشــکل شود چه در بخش فروشنده چه در بخش خریدار 
شفافیت در زنجیره تأمین کالا ایجاد می شود. شفافیت در زنجیره تأمین و شفافیت 

در مناسبات تجاری و ایجاد تضمین کیفیت از جمله مزایای شناسه کالا است.

 نبض فولاد در 2 ماهه ۱۴۰۳؛ تولید فولاد ۱.۶ درصد افزایش یافت
بررســی وضعیــت تولید فولاد طی ۲ ماهه امســال حکایت از رشــد اندک 
۱.۶ درصــدی دارد.بررســی آمار تولید فولاد کشــور در دو ماهه ســال ۱۴۰۳ 
که از ســوی انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران منتشــر شــده حکایت از رشد 
انــدک ۱.۶ درصدی تولید فولاد در دو ماهه ســال جاری دارد.بر این اســاس، 
بیشــترین رشــد تولید در مــواد اولیه مربوط بــه زنجیره آهن و فــولاد بوده 
 اســت؛ به شــکلی که تولید کنســانتره ســنگ آهن ۱۷.۶ درصد و گندله ۶.۸ 
درصد افزایش یافته اســت.نکته دیگر این گزارش، رشد قابل توجه ۱۴ درصدی 
تولید آهن اســفنجی اســت که می تواند بازار این محصول را به تعادل برساند.

در ایــن بین ورق ســرد، تنها محصــول زنجیره آهن و فولاد بــا کاهش تولید 
مواجه شــده اســت.همچنین طبق این گزارش، تولید مقاطع طویل )میلگرد، 
 تیرآهــن، نبشــی و ناودانــی( افزایش ۱.۵ درصــدی یافته اســت.نکته دیگر، 
رشد ۳.۶ درصدی تولید انواع ورق های فولادی با تکیه بر افزایش ۳.۱ درصدی 

تولید ورق گرم است. 

  پرداخت وام اشتغال 2۰۰ میلیون تومانی به زوجین روستایی متولد 
دهه ۶۰

معاونت توسعه روستایی و مناطق محروم و معاونت رئیس جمهور در امور زنان 
و خانواده برای پرداخت وام اشتغال ۲۰۰ میلیون تومانی قرض الحسنه به زوجین 
روستایی متولد دهه ۶۰ تفاهم نامه امضا کردند. معاونت توسعه روستایی و مناطق 
محروم و معاونت رئیس جمهور در امور زنان و خانواده برای پرداخت وام اشتغال 
۲۰۰ میلیون تومانی قرض الحسنه به زوجین روستایی متولد دهه ۶۰ تفاهم نامه 
امضا کردند. سیدامیرحسین مدنی،  گفت: بر اساس تفاهم نامه امروز از منابع این 
معاونت تسهیلات اشتغال ۲۰۰ میلیون تومانی قرض الحسنه ۴ درصدی به زوجین 

روستایی متولد دهه ۶۰ در سال جاری پرداخت می شود.

در یک مقایسه صحیح و علمی عملکرد متغیرهای اقتصاد کلان در دولت  های مختلف مستلزم آن است که 
شرایط و عوامل محیطی و برونزای اقتصاد در دوره  های مختلف در وضعیت مشابهی قرار داشته باشد و نمی  توان 
فارغ از شــرایط پیرامونی اقتصاد و وضعیت منابع دولت و همچنین شــوک  های رخ داده به مقایسه متغیرهایی 

نظیر رشد نقدینگی، تورم و تولید در ادوار مختلف پرداخت. 
نکته دیگری که لازم است به آن توجه شود آن است که در نحوه قرائت و تفسیر داده  های اقتصادی  می بایست 
به روند متغیرها نیز توجه شــود و نمی توان صرفا مبتنی بر شــاخص  های مرکزی نظیر میانگین به قضاوت در 

خصوص رفتار متغیرها در دوره های مختلف پرداخت.
به عنوان مثال در یک اقتصاد که رشــد اقتصادی روندی نزولی را طی می کند و طی ســه ســال از ۶ درصد 
به ۴ و ســپس ۲ درصد کاهش یافته، میانگین حســابی رشــد کل دوره معادل ۴ بوده است و در یک اقتصاد 
دیگر نیز که رشــد اقتصادی روندی صعودی داشــته و رشــد اقتصادی طی ســه ســال از ۲ درصد به ۴ و 
ســپس ۶ درصد افزایش یافته اســت، نیز  میانگین کل دوره معادل ۴ درصد می گردد. از اینرو ملاحظه می

 شــود در شــرایطی که میانگین عملکرد دو اقتصاد ظاهراً یکسان بوده اســت، لیکن در عمل دو اقتصاد روند 
کاملا متفاوتی را طی کرده اند.

بنا بر اعلام بانک مرکزی از ابتدای اســتقرار دولت سیزدهم مسئله کنترل رشد نقدینگی و تورم با توجه به 
وضعیت حاد آن در سال  های اخیر، به عنوان یکی از مهمترین اولویت های اقتصادی کشور مورد توجه قرار گرفت. 
طی این دوره بانک مرکزی با تنظیم برنامه هدف گذاری رشد نقدینگی ۳۰ درصدی برای سال ۱۴۰۱ و تعیین 
هدف رشد نقدینگی به میزان ۲۵ درصدی برای سال ۱۴۰۲ توانسته است این متغیر را به طور قابل ملاحظه  ای 
کنترل کند. آمارها حاکی از آن است که رشد نقدینگی که در ابتدای دولت سیزدهم )پایان شهریورماه ۱۴۰۰( 

به رقم ۴۰.۵ درصد رســیده بود، در دوران فعالیت دولت سیزدهم روند نزولی قابل توجهی را 
طی کرده اســت؛ به طوریکه این متغیر در پایان ســال ۱۴۰۱ به رقم ۳۱.۱ درصد و در پایان 

سال ۱۴۰۲ به رقم ۲۴.۳ درصد رسیده است.
در خصوص تحولات پایه پولی در دولت ســیزدهم نیز نرخ رشد پایه پولی از ۳۹.۵ درصد 
در ابتدای در شــهریورماه ۱۴۰۰ به ۲۸.۱ درصد در اسفندماه ۱۴۰۲ رسیده که نشان  دهنده 
کاهش ۱۱.۴ واحد درصدی این متغیر طی دوره مذکور اســت. طی دولت دوازدهم نرخ رشد 
پایه پولی با افزایش ۲۰.۸ واحد درصدی از ۱۸.۷ درصد در شهریورماه ۱۳۹۶ به ۳۹.۵ درصد 

در شهریورماه ۱۴۰۰ رسیده بود.

 تحقق بالاترین میزان کنترل نقدینگی در دولت سیزدهم
در طول سال های اخیر تورم به مفهوم افزایش در سطح عمومی قیمت ها )یا کاهش مستمر 
قدرت خرید(، از عمده ترین چالش های پیش روی دولت ها و سیاستگذاران اقتصادی در ایران 
بوده است. در یک طبقه بندی کلی، عوامل بروز تورم در ایران در این سال ها شامل عوامل سمت 
تقاضا نظیر رشد نقدینگی در سطحی فراتر از نیاز بخش واقعی و عوامل سمت عرضه نظیر رشد 

نرخ ارز، افزایش قیمت حامل های انرژی و کاهش سطح بهره وری بوده است.
در کنار این عوامل، شــکل گیری انتظارت تورمی واحدهای اقتصادی )شــامل خانوارها و 
بنگاه هــای اقتصــادی( متاثر از عواملی همچون تحولات روابط بین الملل، نوســانات نرخ ارز، 
نااطمینانی هایی را در خصوص سطح آتی قیمت ها بوجود آورده و نهایتاً به بروز تورم های بالا 
منجر شده، مروری بر تحولات تورم حاکی از آن است که میانگین نرخ تورم طی سالهای ۱۳۶۸ 
تا اردیبهشت ۱۴۰۳ )بر اساس اطلاعات مرکز آمار ایران( حدود ۲۱.۸ درصد بوده و نرخ تورم 
طی این سال ها حول نرخ مذکور در نوسان بوده است. کمترین نرخ تورم مربوط به آغاز دولت 
دوازدهم )شهریورماه سال ۱۳۹۶( و بیشترین میزان نرخ تورم نیز مربوط به آغاز دولت سیزدهم 

)شهریورماه سال۱۴۰۰( به ترتیب معادل ۷.۱ و ۴۵.۶ درصد بوده است.   
بانک مرکزی در دوره فعالیت خود در دولت سیزدهم رویکرد تثبیت و حرکت در راستای 
پیش بینی پذیر بودن اقتصاد ایران را برای ریل  گذاری سیاست های پولی و بانکی اتخاذ کرده 
است. در همین راستا و پس از بروز تورم در ماه های آغازین سال ۱۴۰۱ بواسطه اجرای طرح 
مردمی ســازی و توزیع عادلانه یارانه و در ادامه بروز تنش های داخلی در ماه های پایانی این 
ســال و اســتمرار نرخ های تورم بالا، مجموعه اقتصادی دولت و بانک مرکزی سیاست تثبیت 

اقتصادی را به مرحله اجرا درآورد.
در بسته سیاستی تثبیت اقتصادی، اقدامات بانک مرکزی حول سه محور اصلی »ثبات بخشی 
و پیش بینی پذیر نمودن بازار ارز«، »کنترل نقدینگی« و »بازنگری در مقررات« در دستور کار 
قرار گرفته اســت. برآیند سیاســت ها و اقدامات اتخاذ شده توسط مجموعه اقتصادی دولت و 
بانک مرکزی در بهبود متغیرهای کلان اقتصادی به ویژه در کنترل نرخ تورم قابل مشــاهده 
اســت. بطوری که بر اســاس اطلاعات منتشر شده توسط مرکز آمار ایران تورم نقطه به نقطه 
شاخص بهای کالاها و خدمات مصرفی در مناطق شهری از ابتدای سال ۱۴۰۲ روند کاهشی 
قابــل ملاحظه ای به خود گرفته و از ۵۴.۵ درصــد در فروردین ماه ۱۴۰۲ به ۳۱.۶ درصد در 
اردیبهشــت ماه سال ۱۴۰۳ رسیده که نشان می دهد سیاست های بانک مرکزی در خصوص 
کنترل رشد نقدینگی و همچنین سیاست تثبیت نرخ ارز از کانال ثبات قیمت کالاهای وارداتی 

موثر بوده و توانسته است فشار تورم را کند کند.
در همین راستا، نرخ تورم )دوازده ماهه( نیز از ۴۶.۷ درصد در فروردین ماه ۱۴۰۲ با کاهش 
۹.۵ واحد درصدی به ۳۷.۲ درصد در اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۳ رسیده، واکاوی تحولات تورم 
شــاخص بهای تولیدکننده نیز موید بهبود این شــاخص است. به طوری که بر اساس آخرین 
آمار، تورم دوازده ماهه شــاخص بهای تولیدکننده از ۳۷.۳ درصد در فروردین ماه سال ۱۴۰۲ 
به ۳۰.۳ درصد در اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ کاهش یافته که موید کاهش ۷.۰ واحد درصدی نرخ 

تورم شاخص بهای تولیدکننده در این مقطع است.
در همین ارتباط، تورم نقطه به نقطه شاخص بهای تولیدکننده نیز در ادامه روند کاهشی 
خود از سال گذشته، با ۱۷.۴ واحد درصد کاهش از ۴۰.۷ درصد در فروردین ۱۴۰۲ به ۲۳.۳ 

درصد در اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۳ رسیده است.

ســعیده محمد -   ایده روز  | طی دوره دو سال و نیم تصدی دولت سیزدهم، رشد نقدینگی به میزان ۱۶.2 واحد درصد کاهش یافته 
که نشــان دهنده بالاترین میزان کنترل نقدینگی در دولت های مختلف بوده این در حالی است که در دوران فعالیت دولت دوازدهم رشد 

نقدینگی با افزایش ۱۶.۷ واحد درصدی از 2۳.۸ درصد در شهریورماه ۱۳۹۶ به ۴۰.۵ درصد در شهریورماه ۱۴۰۰ رسیده بود.

بالاترین میزان کنترل نقدینگی در دولت 

  بنا بر اعلام بانک 
مرکزی از ابتدای 

استقرار دولت سیزدهم 
مسئله کنترل رشد 

نقدینگی و تورم با توجه 
به وضعیت حاد آن 

در سال  های اخیر، به 
عنوان یکی از مهمترین 

اولویت های اقتصادی 
کشور مورد توجه قرار 

گرفت.

ده
چکی

از کم بودن عمق بازار سرمایه تا چالش سنگین نرخ بهره
بورس در یک سال اخیر بازدهی منفی داشته است و نزدیک به ۵۰۰ هزار 

واحد ریزش داشته است.
بورس در یک سال اخیر بازدهی منفی داشته است و نزدیک به ۵۰۰ هزار 
واحد ریزش داشته است، اما چرا بازار سرمایه به اینجا رسید در این گزارش 

اولویت های دولت چهاردهم در بازار سرمایه را بررسی کنیم:

 کم عمق بودن بازار سرمایه بیشترین مشکل بازار سرمایه
کم عمق بودن بازار سرمایه از مهمترین مشکلات بازار سرمایه است، بازار 
ســرمایه ایران به قدری که باید رشــد کند هنوز رشدی نکرده و بسیاری از 
شــرکت های دولتی و خصوصی هنوز در این بازار با ۱۰۰ درصد سهام خود 

فعال نیستند.
در ســال های اخیر تلاش هایی برای رشد بازار سرمایه شده و شرکت های 
استارت آپی در بازار فعال شده است، اما بورس ایران در بهترین حالت ارزش 
دلاری ۲۰۰ میلیارد دلاری دارد که نسبت به حجم اقتصاد ایران بسیار کوچک 
است و این حجم باید به بیش از ۲ برابر افزایش یابد و برخی از اساتید اقتصاد 
دانشگاه بر این باورند باید حجم دلاری بازار سرمایه به میزان ۱۰۰۰ میلیارد 

دلار برسد تا بتوان اقتصادی شفاف و پویا داشت.

 دوطرفه شدن بازار و امکان سود از ریزش ها
یک طرفه بودن بازار ســرمایه در ســال های اخیر سبب فشارهای روحی 
زیادی به سرمایه گذاران شده است و سرمایه گذاران تنها امکان گزینه خرید 

را دارند. در سال ۱۳۹۸ در طرحی که در بورس تهران مطرح شده بود امکان 
ابزار فروش تعهدی ســنجیده شــده بود و قرار بود به مرور این ابزار اجرایی 
شده و به تمام نمادهای بازار سرمایه تصری پیدا کند اما این طرح مهم بیش 
از ۴ سال است که خاک خورده و باعث شده اعتمادها به بازار سرمایه کاهش 

یافته و پول ها به سمت بازارهای دیگری برود.

 نرخ بهره
مهمترین و اساســی ترین مؤلفه پولی تأثیرگذار بر بازار سرمایه نرخ بهره 
بوده که در سال ۱۴۰۲ این مؤلفه مهم بیشترین فشار را بر بازار سرمایه وارد 
کرده اســت، نرخ اوراق اخزا به ۳۸ درصد رســیده و این موضوع باعث شده 

بود بورس بزرگترین ریزش را تجربه کند اما در هفته اخیر نرخ اوراق اخزا به 
۳۳ درصد کاهش یافت اما بازهم بالا بوده و برای اینکه بازار ســرمایه بتواند 
وضعیت مناسبی را تجربه کند باید نرخ بهره رسمی و غیررسمی )مانند نرخ 
اوراق اخــزا( به کمتر از ۲۵ درصــد در گام اول کاهش یابد.دولت چهاردهم 
بایــد تصمیم جدی برای نرخ بهــره بگیرد و بالا بودن نرخ بهره نه تنها برای 
بازار سرمایه خوب نیست بلکه جریان گردش پول را بهم ریخته و باعث عدم 
تعادل اقتصادی در جامعه شده و تأمین مالی برای تولید را به خطر می اندازد.

 زیرساخت اقتصاد کلان برای بازار سرمایه
متأســفانه زیرساخت امنی برای بازار سرمایه در اقتصاد کلان ایران وجود 
ندارد، سیاست گذار اقتصادی به راحتی با یک تصمیم مانند افزایش نرخ خوراک 
و دستکاری در سود شرکت های بازار سرمایه باعث ریزش بازار سرمایه می شود، 
علاوه بر آن قانون های مختلف مالیاتی و تصمیم آن بر بازار ســرمایه باید به 

دقت بررسی شود تا فضای بازار سرمایه با شوک های قیمتی مواجه نشود.
اگر بورس اولویت دولت باشــد می تواند تأمین مالی از این بازار را نیز به 
درستی انجام دهد، تأمین مالی از بورس می تواند به میزان ۱۰۰۰ همت در 
ســال برسد اگر فضای کلی بازار ســرمایه خوب باشد و پول در این بازار در 
جریان باشد می توان به تأمین مالی جدی در این بازار رسید، کل درآمدهای 
مالیاتی کشــور در سال ۱۴۰۲ به میزان ۸۰۰ همت بوده و اگر بازار سرمایه 
پویا باشد می توان بیشتر درآمدهای بودجه را از دو محل مالیات و بازار سرمایه 

تأمین کرد و کسری بودجه دولت را به حداقل رساند.
آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۲ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده 
یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه 
و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل 

آگهی می گردد: 
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل دهستان لیتکوه   ۴۱ -اصلی 
) قریه تجن جار علیا (  ۶۸۴۵ فرعی آقای رحمت قدیری در ششدانگ 
یک قطعه زمین با ساختمان احداثی با کاربری مسکونی تراکم کم به 
مساحت ۱۵۵.۵۵ متر مربع خریداری شده بلا واسطه از سید نصرت اله و 
سید ماشااله و سید مجتبی و سید غلامعلی همگی قدیری. لذا به موجب 
ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳  این نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق 
روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا 
در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. شناسه ارشاد:۱۷۲۴۰۵۸
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۱۲         تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۲۶

حسن صالحی: رئیس ادار ه ثبت  اسناد و املاک آمل

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۱۶۰۰۱۰۰۱۵۷۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۲هیــات اول /دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای /خانم  محمد تقی اکبری مراد آبادی فرزند بابا بشماره شناسنامه 
۲۴۷ به شماره ملی ۳۲۵۱۹۶۳۵۷۰صادره از کرمانشاه مبنیس بر صدور سند 
مالکیت ششدانگ یک باب ساختمان به آدرس کیانشهر کوی حاج بابا اکبری 
پلاک ۱۴ به مساحت ۵۰۱/۷۰ متر مربع درقسمتی از پلاک ۳۴۱فرعی از ۳۶۶ 
اصلی واقع دربخش یک حومه کرمانشاه خریداری از مالک رسمی مشاعی آقای 
بابا اکبری مراد آبادیه به صورت مع الواسطه به متقاضی محرز گردیده است . لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.۱۲/ م الف /۹۹۶

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۳/۲۶
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/۱۱

سجاد مؤیدی رئیس ثبت اسنادواملاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۱۶۰۱۴۰۰۳۹۶۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۳۰هیــات اول /دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای /خانم  فرماندهی انتظامی استان کرمانشاه درششدانگ ساختمان 
به مساحت ۳۴۹۵/۴۶ متر مربع درقسمتی از پلاک ۱۳۶ اصلی واقع دربخش سه 
حومه به آدرس هلشی پشت ساختمان بخش داری پاسگاه نیروی انتظامی با ارائه 
سند مشاعی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند.
مالکیت صادر خواهد شد.۱۲/ م الف /۱۰۲۸

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۳/۲۶
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۴/۱۱

فرشاد نادری رئیس ثبت اسنادواملاک

انرژی نو یا انرژی جایگزین 
انرژی نو یا انرژی جایگزین به آن دسته از انرژی ها گفته می شود که برای تولیدشان 
از منابع بدون کربن اســتفاده می گردد؛ مانند انرژی خورشیدی، انرژی بادی، 
انرژی دریایی، زمین گرمایی، نیروگاه های آبی و کربن خنثی مانند زیست توده. 
از هیدروژن نیز که در پیل های هیدروژنی قادر به ذخیره انرژی است، به عنوان 
انرژی نو نام برده می شــوداین نوع انرژی ها معایب سوخت های فسیلی مانند 
افزایش غلظت دی اکسیدکربن و در نتیجه افزایش دمای کره زمین و تغییرات 
آب و هوایی و آلودگی زیست محیطی را ندارد .علاوه بر این منابع تولید آن ها تمام 
ناشدنی و نامحدود است. ماهیت آنچه که یک منبع انرژی را در دسته انرژی های 
جایگزین قرار می دهد در طول زمان تغییر کرده است. امروزه به علت تنوع منابع 
انرژی و اهداف مختلفی که حامیان هریک از این انرژی ها دنبال می کنند، تعریف 
بسیاری از انواع انرژی به عنوان انرژی جایگزین محل مجادله است. توسعهٔ این 
نوع از انرژی ها با توجه به عوامل مختلف به ویژه هزینه اولیه و قیمت تمام شده بالا 
و نبود سیاست های حمایتی، با مشکلاتی مواجه است. به طور مثال برزیل یکی از 
کشورهایی است که پروژه های بزرگی برای استفاده از انرژی های نو )انرژی های 
تجدیدپذیر( انجام می دهد. ۱۸٪ از کل مصرف سوخت اتومبیل های برزیل از 
طریق بنزین که از ساقهٔ خار شتر به دست می آید تأمین می شود. سوخت اتانول 

به صورت گسترده در ایالات متحده مورد استفاده قرار می گیرد.

امیرعباس اژدری پایه ششم آموزشگاه آیت اله طالقانی شهرستان 
فریمان

آگهی فقدان سند مالکیت بخش۶
 نظــر به اینکه آقای ســید امیدگنجی  فرزند قوما   با تســلیم دو برگ 
استشــهادیه گواهی شــده از طرف دفترخانه۴۵ دهدســت     و یک برگ 
تقاضای کتبی مدعی است که یک جلد سند مالکیت   ششدانگ پلاک ۳۳۲ 
فرعی از ۴۶ اصلی ذیل شماره ثبت ۹۳۹۷ صفحه ۴۸ دفتر۶۵   به سریال 
۱۸۹۹۱۶ ســری ب سال ۸۵ بنام مشــارالیه ثبت وصادرشده است به علت 
جابجائ  مفقود شــده .و نامبرده تقاضای صدورسند مالکیت  المثنی  خود 
را نمــوده . لذا مراتب طبق  تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون 
ثبت آگهی می شود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام 
داده و یا مدعی وجودسند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار 
آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
یا خلاصه  معامله تسلیم  نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراض نرسید و یا 
در صورت اعتراض اصل ســند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را 

طبق  مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۳/۲۶

سید عبدالرحیم موسوی اصل: رئیس ثبت اسناد و املاک دهدشت

) مدرک  گواهینامه  موقت پایان تحصیلات( اینجانب احسان آروین  
فررند رضا به شــماره شناســنامه ۷۷ صادره از کهگیلویه در مقطع 
کارشناسی پیوسته  رشته عمران -عمران صادره از واحد دانشگاهی 
یاسوج به  شماره سریال۰۸۵۶2۴۶مفقود گردیده است ،و فاقد اعتبار 
می باشد.از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد   یاسوج   به نشانی یاسوج- دانشگاه آزاد اسلامی واحدیاسوج  

ارسال نمایید.   در سه نوبت ۱۴۰۳/۰۳/2۶        ۱۴۰۳/۰۴/۰۹
۱۴۰۳/۰۴/2۳
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
شنبه 1403/03/26

شماره : 1950

  افتتاح سه طرح صنعت محور با حضور وزیر صمت در گیلان
 مرجان عباس زاده/رشت-  با حضور عباس علی آبادی 
وزیر صنعت معدن و تجارت، ســه طرح صنعتی در شهر 
صنعتی رشت افتتاح و به بهره برداری رســید.  افتتاح از 
طرح توسعه شرکت فراوری و ســاخت قطعات خودروی 
ایران با مجموعه ســرمایه گذاری ۱۳۰۰ میلیارد تومان و 
اشــتغال ۳۰۰ نفر یکی از طرح هایی بود که امروز توسط 
وزیر صنعت معدن و تجارت به بهره برداری رســید. این 
طرح توسعه با تولید انواع کمک فنر با ظرفیت تولید سالانه 

یک میلیون و ۵۰۰ هزار عدد در زمینی به مساحت ۴۰ هزار متر مربع و با زیربنای 
۲۵ هزار متر مربع آماده افتتاح شده است. شرکت فرآوری و ساخت، تنها تولید 
کننده انواع جعبه فرمان برقی هیدرولیکی خودرو در ایران است و یک میلیون و 
۲۰۰ هزار دستگاه در سال تولید می کند." وزیر صنعت معدن و تجارت همچنین 
طرح توسعه شرکت روکش آریا پویا، تولید کننده اوراق فشرده چوبی رنگ شده 
با سرمایه گذاری ۸۵۰ میلیارد تومانی و ظرفیت تولید سالانه ۱۱ میلیون و ۲۵۰ 
هزار متر مربع را نیز افتتاح کرد. این شرکت که هم اکنون ۱۸۵ نفر نیروی مشغول 
به کار دارد در طرح توسعه جدید زمینه اشتغال ۲۰ نفر را به صورت مستقیم فراهم 
کرده است. علی آبادی همچنین شرکت کارا اندیشه هامرز با سرمایه گذاری ۴۵۰ 
میلیارد تومانی که زمینه اشــتغال ۱۰۰ نفر به صورت مستقیم را فراهم کرده را 
نیز افتتاح کرد. این شــرکت تولید کننده اوراق فشرده چوبی با روکش ملامین 
با ظرفیت ســالانه ۸ میلیون متر مربع و روکش ملامین با ظرفیت سالانه ۹ هزار 
و ۵۰۰ تن در زمینی به مساحت بالغ بر ۲۱ هزار متر مربع فعالیت می کند. وزیر 
صنعت معدن و تجارت همچنین از شرکت پوشش آلومینیوم کاسپین کیان در 
شهرک صنعتی سفیدرود رشت، تولید کننده فیلم پلاستیکی چند لایه و روکش 
پلیمری بر روی آلومینیوم با ظرفیت ســالانه ۱۸ هزار تن و با اشتغال ۸۰ نفر و 
سرمایه گذاری ۲۰۰ میلیارد تومانی را که در زمینی به مساحت ۱۰ هزار متر مربع 

در حال احداث هست نیز بازدید کرد. 

سازمان جهاد کشــاورزي اســتان کهگیلویه و بویراحمد در نظر دارد مناقصه عمومی خدمات 
خودرویی ورفاه انجام بخشی از امور پشتیبانی سازمان وشهرستان های سازمان جهاد کشاورزی 
استان کهگیلویه وبویراحمدخود را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت ) ستاد( به آدرس 
)www.setadiran.ir(     به شماره ثبت در سامانه ستاد ۲۰۰۳۰۰۰۱۸۵۰۰۰۰۰۹ را  بر 
اساس شرایط ذکر شده و به شرح مشخصات ، اطلاعات ، وجزئیات مندرج در اسناد مناقصه از طریق 
مناقصه عمومی  یک مرحله ای به پیمانکاران و  شرکت هاي واجد شرایط ، به شرح ذیل واگذار نماید. 
موضوع مناقصه: خدمات خودرویی ورفاه انجام بخشی از امور پشتیبانی سازمان وشهرستان های 
تابعه ، اجاره ۲۲دستگاه خودروي سواري پژوپارس ، پژو۴۰۵، سمند ، وال نود که همه خودروها می 
بایست مدل ۹۸ به بالا و با راننده باشد ،جهاد کشاورزی استان ۱6 دستگاه ،مدیریت جهاد کشاورزی 
شهرستان بویراحمد دو دستگاه ، مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کهگیلویه یک دستگاه ، 
مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان گچساران دو دستگاه ومدیریت جهاد کشاورزی شهرستان 

بهمئی  یک دستگاه 
-کلیه مراحل برگــزاری مناقصه از دریافت اســناد مناقصه تــا ارائه پیشــنهاد مناقصه گران 
 وبازگشــایی پاکت ها از طریق در گاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ســتاد( به آدرس

 www.setadiran.irانجام خواهد شد ولازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت 
قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور ودریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در 

مناقصه محقق سازند . 
مهلت دریافت اسناد مناقصه : از تاریخ  ۱۴۰۳/۰۳/۲۴لغایت۱۴۰۳/۰۳/۲7 ساعت ۱7

مهلت بارگذاری اسناد مناقصه بر روی سامانه ستاد ۱۴۰۳/۰۳/۲7 لغایت ۱۴۰۳/۰۴/۰6ساعت ۱۸
 زمان ومکان بازگشایی پاکات مناقصه : ساعت ۰۹صبح  مورخ۱۴۰۳/۰۴/۰7سالن جلسات سازمان 

جهاد کشاورزی استان کهگیلویه وبویر احمد
-برآورد اولیه :۳6.۳۲۴.۰۰۰.۰۰۰ریال 

-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه  ۱.۸۱6.۲۰۰.۰۰۰ ریال به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر در 
وجه سازمان جهاد کشاورزی استان کهگیلویه وبویراحمد

-  از نمایندگان شرکتهاوپیمانکاران در روز بازگشائی مناقصه دعوت به عمل می آید  .
ــ هزینه دو نوبت آگهی مناقصه و در صورت تجدیدآگهی  در روزنامه، به عهده برنده مناقصه می 

باشد . 
        تلفن تماس )09171461927 آقای الوند نسب( 

دبیر خانه كمیسیون مناقصات سازمان جهاد كشاورزي استان كهگیلویه و بویراحمد

تجدید آگهی مناقصه  عمومــــيتجدید آگهی مناقصه  عمومــــي
 ) یک مرحله ای ( ) یک مرحله ای (

  اقدام جهادی شهید 
جمهور رئیسی برای نجات 

خلیج و احیای ســواحل 
اســتان ارزشمند و قابل 

تقدیر است 

1-موضوع مناقصه: یک مرحله ای با ارزیابی کیفی خدمات حمل و نقل در سطح استان 
) شماره مناقصه   N - ۰۳۱۴۰۲ ( کد فراخوان در پایگاه ملی مناقصات ۵۳۱7۲۱6۸    مورخ۱۴۰۳/۰۳/۱۹

2-نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار : شرکت گاز استان گلستان به آدرس : گرگان – میدان بسیج – سایت ادارات  
-  کد پستی  ۳6۹۴۸ – ۴۹۱۸۹ 

3-زمان دریافت اســناد : کلیه اســناد مناقصه پس از چاپ آگهی دوم حتی الامکان تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۳۰ الی 
۱۴۰۳/۰۴/۰۲در سامانه ستاد بارگذاری و تا تاریخ  ۱۴۰۳/۰۴/۰۹ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( 

به نشانی   www. SetadIRAN.ir قابل دریافت ) دانلود ( میباشد .
4- نحوه دریافت اسناد مناقصه و مهلت ارائه مدارک  : پیمانکاران و داوطلبان شرکت در مناقصه و واجد شرایط 
)دارای  حداقل رتبه 6  خدماتی )حمل و نقل(، توانایی مالی ، ظرفیت آزاد کاری ، تخصص و سابقه کاری مرتبط ( میبایست 
ضمن ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس WWW. Setadiran.ir و دریافت گواهی  
امضاء الکترونیکی ) در صورت عدم عضویت قبلی ( جهت شرکت در مناقصه از طریق سامانه ستاد اقدام نمایند . ضمناً لازم 
است مناقصه گران کلیه مدارک خواسته شده براساس دعوتنامه ارسالی که در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد 
(  WWW. Setadiran.ir ، پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات  http://iets.mporg.ir  درج گردیده پس از 
تهیه و تکمیل مستندات و حداکثر تا تاریخ  ۱۴۰۳/۰۴/۲۴ از طریق سامانه ستاد بارگذاری نمایند . )در این مرحله مناقصه 
گران علاوه بر بارگذاری مستندات ارزیابی کیفی ، همزمان با آن ملزم به ارسال نسخه كاغذی اسناد ارزیابی كیفی 
وپاكت ضمانت نامه شركت در فرآیند ارجاع كار به  آدرس شرکت گاز استان گلستان امور قراردادها می باشند. 
بدیهی است کلیه مناقصه گران در صورت بارگذاری اسناد و تکمیل مستندات در موعد تعیین شده ، قابلیت مشارکت 
در فرآیند مناقصه را خواهد داشت . همچنین شرکتهایی که دارای عضو هیئت مدیره مشترک میباشند مجاز به شرکت 
همزمان در مناقصه و ارائه پیشنهاد قیمت بصورت توامان نخواهند بود  و در هر مرحله از مناقصه که این موضوع ثابت شود 

مناقصه گذار نسبت به حذف مناقصه گران مربوطه از روند مناقصه اقدام خواهد نمود .
5-نوع و میزان تضمین شركت در فرآیند ارجاع كار : مطابق با بند الف ماده 6 آئین نامه تضمین معاملات دولتی 
جهت مناقصه به مبلغ  ۱۹/۳۴۰/۰۰۰/۰۰۰ریال )نوزده میلیاردو سیصد و چهل میلیون ریال( میباشد . ضمناً مبالغ 

اعلامی تقریبی بوده و میزان نهایی تضامین براساس برآورد اولیه در اسناد مناقصه قید می گردد.
6-مبلغ برآورد اولیه : مناقصه : ۳۸6/7۹7/۰۰۰/۰۰۰ریال )سیصد و هشتاد و شش میلیاردو هفتصد و نود و هفت 

میلیون ریال ( میباشد . ضمناً مبالغ اعلامی تقریبی بوده و برآورد اولیه دقیق در اسناد مناقصه قید می گردد .
7-كمیسیون مناقصات)بازگشایی پاكات( :  روز یکشنبه  مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰7

شماره مركز تلفن :  کد شهری ) ۰۱7 ( ۵ – ۳۲۴۸۰۳7۲   داخلی ۲۰۵7
 كارشناس مربوطه : آقا ی / خانم  نعمتی    فاکس :  ۳۲۴۸۰۲۹۸  ) ۰۱7 ( 

                                                                                       روابط عمومی شركت گاز استان گلستان

آگهي مناقصه عمومی- یک مرحله ای     )نوبت دوم (آگهي مناقصه عمومی- یک مرحله ای     )نوبت دوم (

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

 
10291029

کارت ملی به شــماره ۳۹۸۰۱۳۸۹۲۵ و گواهینامه پایه ســوم به نام پریســا مداح نژاد فرزند گلعلی در تاریخ 
۱۴۰۲/۱۲/۲7 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به نــام خــودرو ام. وی. ام و رنگ خودرو ســفید روغنی و مدل وســیله نقلیــه ۱۳۹۲ و 
شــماره پــلاک ۳۸ایــران۴76ج6۴ و شــماره شاســی NATEBAFB۵C۱۰۱۰۳۹6 و شــماره موتور 
MVM۴7۲FGA۰۳۱۲۹۵ و نوع وسیله نقلیه سواری به نام سارا میرزاده فرزند عیوض در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

10311031
کارت ملی به شماره ۳۹6۱۱۹۵۸۸۹به نام حمزه احمدوند فرزند فتحعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۲۳ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

10641064
کارت ملی به شماره ۴۲7۱6۲۴6۱6به نام شهریار عباســی فرزند مهدی در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۲۰ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲7۰7۰۵۱۱6به نام بهرام عبادی فرزند بهمن در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه خودرو به شماره بیمه۴۲۸۱۸۳۸۵۵۴  و شــماره پلاک ۲7ب۴۹۱ایران ۸7 و شماره شاسی  و شماره 
موتور  و نام صاحب سند حسن چوبندری و نوع وسیله نقلیه  و کارت وســیله نقلیه به شماره ۴۲۸۱۸۳۸۵۵۴ و 
شماره پلاک ۲7ب۴۹۱ایران۸7  و نام صاحب نام حسن چوبندری فرزند داداش علی در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۸۲7۹6۰۵7به نام سکینه محمدی فرزند غلامحسین در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲6۵۹6۴7۲۳۲به نام زهرا خلاصه شــعار فرزند پرویز در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۸۰۹67۱۴۸به نام کلثوم حمزه لو فرزند رستم در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲7۰۵۴۱۱7۲به نام امیر قرا بیگی فرزند مرتضی در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10661066

کارت ملی به شماره ۰۰۵۰۵76۹۹۲به نام فریبا رحیم زاده فرزند ســتار در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱7 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شــماره ۲۲۵۹67۲7۴۴ و بیمه نامه خودرو به شماره پلاک ایران ۸6- ۳۳7 د 6۵ و کارت 
وسیله نقلیه به شماره پلاک ایران ۸6- ۳۳7 د 6۵ به نام صنم رجبی فرزند رمضان در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۲۱ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۴۹۴۰۵۸۵۹به نام سکینه عربی فرزند عابدین در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲۰مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو به شماره وســیله نقلیه Irfc۸۱۱v۰a۸۴۱۳۱۰۹ و شــماره پلاک ایران ۸6- ۴6۳ ج ۹7 و 
شماره شاسی ۱۱۱۲۸۱۱۵۳7۸ و شماره موتور ۸۱۴۱۳۱۰۹ به نام فریدون قادری فرزند عبدالرحمان در تاریخ 

 ۱۴۰۲/۲/۳مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۸۹۰۵۰7۰به نام فاطمه عرب فرزند علی اکبر در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11501150

گواهینامه پایه سوم وکارت پایان خدمت و برگ سبز وسندکمپانی وسندماشین به شماره ملی ۳۱۴۰۰۸۰۹۳۱به 
نام ایمان بیگی فرزند امیر در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره ۴۴۲۰۴۱۱۵۰۳به نام سید محسن تمیز فرزند سیدمحمدعلی در تاریخ 
۱۴۰۳/۳/۱۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و کارت ملی به شماره ۴۴۸۹۳67۵6۲به نام علی مرادی فرزند محمد علی  در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۲۲ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۲6۹7۸۵۵۳6به نام مسعود پیمان نیا فرزند عیسی در تاریخ۱۴۰۲/۱۲/۱۸  مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11851185

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی ۵۴۰۰۰۴۱۴۸۵به نام امیرحسین سمیعی فرزند یحیی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15041504

کارت وسیله نقلیه و برگ سبز خودرو به شماره پلاک ۹۳ایران ۳۱6 ه ۴6 وشماره موتور ۰۱۰۵۵۱۱و شماره شاسی 

۱۵۸۳۸۳به نام سجاد معتضدیان فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۱/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 
است.

کارت ملی به شماره ۲۲۹۵7۴۴۴7۴و گواهینامه پایه دو و کارت بازنشستگی به نام نصراله سیفی فرزند محمود 
در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۴۳۲۳۹۰۱۹۹و گواهینامه پایه دو و کارت سوخت به نام اسماعیل رحیمی فرزند علی همت 
در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۲۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۳۸به نام علی رویین تن فرزند اردشــیر  در تاریخ ۱۴۰۲/7/۱ مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۳۰۱۰۰۵۸۹۵ و گواهینامه پایه دو و کارت سوخت به نام مرجان خسروانی فرزند بهروز  در 
تاریخ ۱۴۰۳/۱/۲۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۹۵۴۰۴۱۰۱به نام زهرا رحیمی فرزند غلامحسین  در تاریخ ۱۴۰۲/7/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۹۱۰۹۹۰6۱به نام مریم احسان مهر فرزند عبدالخالق  در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  پلاک 6۳ایران 6۱۳ س 7۲ و شماره موتور ۴۳۸۰۵و شماره شاسی ۱۰۳7۱۰۹و کارت 
ملی به شماره ۵۴۸۹۸۲۴۳۳6 و گواهینامه پایه دو و کارت پایان خدمت به نام ابراهیم ذوالفقاری فرزند خیرالله  

در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

15061506
کارت ملی به شماره ۲۲۸۳۴۹۹۸۳6به نام الهه طاهری فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱ مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.
 

18661866
کارت ملی به شــماره ۱۵۲۰۲۵7۳۸۴به نام داود نظری فرزند قرداشعلی  در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۲۴ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20062006
کارت ملی به شماره ۵۱6۹۹۵7۳۱۹ و کارت نظام وظیفه به شــماره ۱۴۵۰۱6۲ و گواهینامه پایه دو به شماره 
ملی۵۱6۹۹۵7۳۱۹ و کارت ســوخت به شــماره پلاک ایران۹۹-7۴7 ص۹7 و کارت وســیله نقلیه با شناسه 
وسیله نقلیهNAS۱۱۱۱۰۰P۱۰76۲۱۴ و نام خودرو شاهین و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه 
۱۴۰۲ و شــماره پلاک ایران۹۹-7۴7 ص۹7 و شماره شاســی NAS۱۱۱۱۰۰P۱۰76۲۱۴ و شماره موتور 
M۱۵TC/۲۰76۰۰۸ و نام صاحب سند سعید صیادی بهمبری و نوع وسیله نقلیه سواری و بیمه نامه خودرو  با 
نام خودرو شاهین و رنگ خودرو سفیدروغنی و مدل وسیله نقلیه ۱۴۰۲ و شماره پلاک ایران۹۹-7۴7 ص۹7 و 
شماره شاسی NAS۱۱۱۱۰۰P۱۰76۲۱۴ و شــماره موتور  M۱۵TC/۲۰76۰۰۸و نام صاحب سند سعید 
صیادی بهمبری و نوع وسیله نقلیه سواری به نام سعید صیادی بهمبری فرزند هرمز در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۱۲مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20132013
گواهینامه پایه ۳  و کارت ملی به شماره ملی ۲۲7۰۱۱۴6۲۰به نام افشین عطائی فرزند داوود در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه ۱۲۹7به نام مژگان اسمعیل اسعدی فرزند محمدحسن در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20142014

شناسنامه به شماره ۴۲۱۰۰۹7۳۳۰به نام ایمان فلاحت نژاد فرزند نادر در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۳۹۱۳۴۳۴به نام احمد ورمزیار فرزند درویشعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲7۳۸۴۰۹۰۸۳ گواهینامه به نام لیلا کریمی پینچاه فرزند رمضان در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۲۲ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20242024

"کارت سوخت ماشین به شماره پلاک  ۴۰ایران ۸۸۳ی۱۸ و کارت سوخت موتورسیکلت به شماره پلاک ۱۳۵/۱۲۱۱۳ 
وکارت سوخت موتورسیکلت به شماره پلاک ۱۴۹/۱۸۹۴۸ و کارت ملی هوشمند به شماره ۴۲۸۲۳۲6۴۵۱به نام حسین 

محمدی فرزند روح اله  در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."
 

20482048
شناسنامه جدید به شــماره ۰۴۸۰۲۰7۹6۸به نام مجتبی اســکندری فرزند غلامرضا  در تاریخ ۱۴۰۲/6/۱ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۴۸۱۸۹۸7۹۴به نام آریا حســن پورپویان فرزند احسان در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰6۸۵۹۴۲۳ و گواهینامه سوم به شماره به نام ســیدمجتبی میرشریفی نیادکی فرزند سید 
ابوالفضل  در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20652065

کارت ملی به شماره ۰۰۵۸۸۹۳۱7۲به نام شهین حیدریان لنگرودی فرزند یوسف در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱۲ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره ۰۴۲۱۵۵۰۸۵6به نام حســین بوربور فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۲۱۵۳7۱۲۴به نام مســلم کوپاهی کردی فرزند احمدعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و پایان خدمت و گواهینامه پایه یک و کارت ماشین  به شماره ۰۴۹۲۵۰۹۲۲۰به نام حمید حیدری 
فرزند براتعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۲۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20672067

کارت ســوخت به شــماره پلاک 77ایــران766ب۱۲ و کارت وســیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو ســمند 
و رنگ خودرو خاکســتری و مدل وســیله نقلیه ۹7 و شــماره پلاک 77ایران 766 ب ۱۲ و شــماره شاســی 
NAAc۹ICEJF۳7۹۸۱۵ و شــماره موتور ۱۲۴۱۲۱۱۹۵۱۰۲ و نام صاحب سند فرح یوسف شاهی و نوع 
وسیله نقلیه سواریبه نام فرح یوسف شاهی فرزند قیطران در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۱۰مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

20842084
کارت ملی به شماره ۵۳۴۹۹۲۲۵۰۵به نام موســی جابری فرزند صحبت در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۱۸مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشجویی به شــماره ۴۰۰۳۱۳۹۰۳۱ و کارت ملی به شماره ۴۳6۰6۰6۱۴۱به نام امیرحسین محمدی 
فرزند حجت در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۹۱۱۵۵۴۱77 و گواهینامه سوم به شماره ۰۰۰۰به نام حمید مهرآفر فرزند قاسم در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۳/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱7۱۸۱۱۵۳۸۵به نام فاطمه بیگم محمدی نوجه ده ســادات فرزند محمدرحیم در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۲/۲۳مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۳۰۹۸6۱۰۴۱به نام جواد کرمیان برزیده فرزند فرج اله در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۲۳ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۰۱۹۱۸۵۲به نام علیرضا اکبرزاده چینی فروش فرزند محمدتقی در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۹ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴6۸۸۰7۴7به نام محمد امرالهی بیوکی فرزند عبدالخالق در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰۴۵۰7۲۲۵6به نام هما احمدی گیوی فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۹6۰7۰۳7۲۲به نام آیه محمدی بوری فرزند محمدیار در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۲۳مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۱۵۰7۰۲77۹به نام ابوالفضل بهاری تازه کند فرزند قلی در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20872087

برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه IRPC۹۰۱V۱۲۵۸6۱۴۹۵  و شــماره پلاک ۹۲ق۴۲۲ایران۲۱ و 
شماره شاسی S۳۴۱۲۲۹۰۸6۱۴۹۵ و شــماره موتور ۳۹7۲۴۳6 به نام مریم علیزاده حلمسلوئی فرزند رستم 

کدملی۰۰۸۴۳۴۴۵7۱  در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20902090
کارت ملی به شــماره ۳۲۴۰۳۰۴۰۵۸به نام هانیه زارعی فرزند فرهاد  در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۱۴مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۸7۳۴6۵۲۴۸به نام نفیسه ساعتیان فرزند محمد اسماعیل  در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۲۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۱7۲۸۱۴۴۰۵۱به نام حمید محمد علیزاده شبستری فرزند اصغر در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱۹ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱66۰6۹6۸6۰به نام امیرضا نیرومند قره قپه فرزند یعقوب  در تاریخ  ۱۴۰۲/6/۲۲مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۴7۰۰7۱7۱۳به نام مهدی ماهان راد فرزند غلامرضا در تاریخ  ۱۴۰۱/۱/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۴۱۲ و کارت ملی به شماره ۱۳7۸۲۹7۱6۴به نام مهدی رسولی فرزند علی  در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱6 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰776۵۳۰۰۹به نام مریم طاهری فرزند عباس  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از 
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درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۰6۳۳۴۵۵7۱به نام سید ابو طالب حسینی فرزند سید علی  در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۲۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۲۸۳۰7۲۳به نام بامداد آقا جانی فرزند شمس اله در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱7 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۱7۳۰۵۵۳به نام سعیده افشــاری فرزند علی اکبر  در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳76۰۳۵7۴۰7به نام احمد حمیدی فرزند رحمان در تاریخ  ۱۴۰۱/۸/۱مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
21102110

کارت ملی به شماره ۴۹۱۱۳۸۸۹۸6 و کارت سوخت به شماره پلاک ایران 7۸ 77۲م۹۲به نام محمدرضا کوکبی 
فرزند محمد تقی در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۱۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۸۵6۲۳۸6به نام غلامرضا رضائی فرزند عروج در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
23022302

کارت ملی هوشــمند و گواهینامه پایه ۲ و کارت عابربانک ملت ، سامان ، کشاورزی ، ســپه ، نور ، پست بانک به 
شــماره ملی  ۲۱۲۲7۹6۸6۳ به نام مظاهر قندهاری فرزند باقر در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۱۹مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشــمند و گواهینامه پایه ۲ و کارت ماشین به شــماره پلاک 6۲ ص 76۱ ایران ۵۹ به شماره ملی 
۲۱۱۰۱۰۸77۰ به نام محسن حبیبی پور فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی  ۲۱۲۲6۵۵۱7۸ به نام سعید صفوی پور فرزند عزیزالله در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ۳ به شــماره ملی ۲۱۱۰67۲۸۱۱ به نام رضا یعقوبی فرزند حســن و کارت ســوخت در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشــمند و کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه ۲ و گواهینامه موتور و کارت ماشین به شماره پلاک 
۴۹ ب 77۴ ایران ۵۹ و بیمه نامه ماشین و کارت سوخت و کارت شناسایی تامین اجتماعی و کارت عابربانک ملی 
، مسکن ، ملت به شــماره ملی ۲۱۲۱۰۳۰۹6۴ به نام زمان جان علی نژاد فرزند علی اصغر در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و کارت عابربانک به شماره ملی۲۱۱۰7۹۹۳66 به نام فاطمه دستغیب فرزند باباعلی در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۳/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ملی ۲۱۲۱۹۳۸۱۰۹ به نام فاطمه رونقی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۲۲ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه ۳ و کارت ماشین سایپا شــاهین ، رنگ سفید ، مدل ۱۴۰۲ ، شماره پلاک 
۴۳ ط ۳۸۸ ایران ۵۹ و بیمه نامه شخص ثالث و کارت سوخت و کارت عابربانک صادرات ، رسالت به شماره ملی 
۲۱۱۰۳۰6۴7۵ به نام ســعید شمســی آخر فرزند عباس در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۲۰مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

25032503
کارت ملی به شماره ۱۱7۰۱۲۹۹۹۴به نام لیلی شیروانی باغشاهی فرزند محمدعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱۳ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

25072507
گواهینامه پایه دو به شماره ۲۵۱۱۸76۰۹۴ و کارت ماشین الانترا ســفید مدل۲۰۱۴ به پلاک 7۹د۱۸۳ ایران 
67 و کارت ماشین  پژو۲۰6 سفید مدل۸۹ به پلاک 66ط۱۹6 ایران 67 به نام میثم دواری فرزند احمد در تاریخ 

 ۱۴۰۳/۱/۲۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره ۱۲7۳۲۰۲66۱به نام حسین نعمتی فرزند علی اصغر در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۲۲ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه  دو به شماره ۱۰۹۲۰۲7۳7۸به نام امیر اســتادعلی فرزند قنبرعلی در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۲مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۵۵۵۰۰۰۰67۹به نام علیرضا زمانی احمد محمودی فرزند  صفرعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره ۱۲۸۲۲۸7۴۵۱ و نام خودرو پراید و رنگ خودرو نقره ای و مدل وسیله نقلیه ۸۸ و 
شماره پلاک 6۵ن۱۵۴ ایران ۱۳  به نام علیرضا باقری تودشکی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۴6۸۹۰۲۰۰۰۰ و کارت ماشین پراید ســفید مدل۸۴ به پلاک 7۲ و۲67 ایران 67 و کارت 
سوخت به پلاک 7۲و۲67 ایران 67 به نام امیرعلی سعیدیان تنها فرزند سلطان در تاریخ ۱۴۰۳/۳/6 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۲7۱۸6۴7۹7به نام طوبی نریمانی فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۱۲۰۱۹۱۵۹۹به نام کیانا سادات بالایی فرزند سید مصطفی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۵۵۵۸6۵۵۴6۱به نام زینب شجاعی برجوئی فرزند اســداله در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۲۲ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱۱۰6 و کارت ملی به شماره ۱۲۹۱۹۴۲۲۱۱به نام پیمان افتخاری فرزند عبدالرضا  در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۳/۲۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۴67۹6۸۵۱۳۱به نام شهرام مختاری ثابت فرزند شعبانعلی  در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۱۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه  سه به شماره ۱۲7۴۰۲۳۸۳۱ و کارت ملی به شــماره ۱۲7۴۰۲۳۸۳۱ و کارت سوخت )کارت 
سوخت بنام معصومه عمادی(به نام امیراشکان کهن سال فرزند احمدرضا در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱۵ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۲7۰۴۰66۲۰ و شناسنامه به شماره ۱۲7۰۴۰66۲۰ و تعدادی سیم کارت به شماره های 
۰۹۹۱۹۹7۴۳۱۳ و ۰۹۱۳۴۲6۲6۳۵ و ۰۹۱۳۵7۱76۹7و ۰۹۹۳7۹۱۵7۸۳و۰۹۱۳6۰۸6۴۰۱و۰۹۹۳7۹۱

۵77۳و ۰۹۳77۱766۲۰ به نام محسن بیگدلی جونقانی فرزند سهراب در تاریخ  ۱۴۰۰/۳/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۲۸۱۸۲۲۸۸۴به نام فریبا دوراندیش فرزند ابوالقاسم  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۱۲۸۸6۱۹۹۱۱ و نام خودرو L۹۰ و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۱ و 
شماره پلاک ۳7ق۱۵۲ ایران ۵۳  به نام حیدرعلی حیدری اصفهانی فرزند غلامعلی در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۱مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

25082508
کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه دو به نام امین نصری اصفهانی فرزند اکبر در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۱۲۸۴۵۹۱7۵۱ و کارت سوخت به شــماره پلاک 7۳ ص ۹76 ایران ۱۳ و کارت سوخت 
به شــماره پلاک ۹7 س۸۴7 ایران ۵۳ و گواهینامه پایــه دو به نام علی کاظمی ونهری فرزنــد محمد در تاریخ 

۱۴۰۳/۳/۱۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

25712571
کارت ملی به شماره ۲۲۹۲7۸۳۵۹۲ به نام جواد ستوده فرزند جلیل در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱۰ مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۹۲۸۲7۹۰۵ به نام فرحناز احمدی چنار فاریابی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۵۴۹۹7۰۸۴۵ و گواهینامه پایه ســوم  به نام لیلا ابراهیمی کودیانی فرزند امامقلی در تاریخ 

 ۱۴۰۳/۳/۱۳مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۳۹۰۸7۱۹76 به نام آبی جان پارســایی فرزند قمصور در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۱۳مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۹6۹۸۱۸۳6 به نام سید اسماعیل ترمه موســوی فرزند سید طاهر در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۵ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۲۲۹۴۴۸۳۴۹۹ به نام علی اکبر قدیری جعفر بیگلو فرزند علی عسکر در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بــرگ ســبز خودروســورن مــدل ۱۴۰۱ بــه  شــماره پــلاک ۲۳ب ۸6۵ ایــران 6۳ و شــماره شاســی 
NAACS۱HE6NF۲۴۳۱۴۴و شــماره موتــور ۱۴7H۰67۹۴6۵ به نام مریم نصیری کفترک فرزند ســید 

عبدالخالق   در تاریخ ۱۴۰۱/۸/۲۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو  وانــت پرایــد مــدل ۱۴۰۱ ۴۸به شــماره پــلاک ۴۸س ۳۵۵ ایران 6۳ و شــماره شاســی 
nas۴۵۱۱۰۰n۴۹۹6۹۵۹ و شــماره موتور m۱۳6۵7۹۵۸۱  به نام بهزاد کاظمی احمد آبادی فرزند علمدار در 

تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

28012801
کارت ملی به شماره ۲۲۱۸۲67۰۸۱به نام ابوطالب دریائی فرزند علی اصغر در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

28072807 

شناسنامه به شــماره ۲۱۵۰۹۱6۴۳6به نام ارمیتا خدیر فرزند رضا در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۲۰ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۱6۱6۴۹۵۱۵به نام رقیه صادقی ابندانســری فرزند چنگیر در تاریخ  ۱۴۰۲/۳/۲۲مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۱6۱۳۲۰۲۹7به نام محجوبه ابوی کوچکسرائی فرزند حسن در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۲مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29012901

کارت ملی به شماره ۰۰۱676۸6۵۵به نام امیر افشاری فرزند ایرج در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره  و کارت ملی به شماره ۰۰7۳۲۰۲۳7۱به نام حمید رضا افشانی طرقی فرزند حبیب در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۸/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۹۸۱۹۱6۲به نام حمیده کریمی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱۲ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰6۲6۲۸۹۸۴به نام محمد جوانشیرافشار فرزند محمدحسن در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۱6۹۲۵۳۳۵به نام علی حمیدی فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین به شماره پلاک  ۵۰-۴۱۲ن ۲۹به شماره ۰۰۲۴6۵۱۴۹۴به نام شهرزاد چوپانی ثانی فرزند حبیب 
در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۲۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۲۰۱۱۳۹۲۱۹به نام زهرا دســتجردی فرزند محسن در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۳۲۹۴۱۰۰۵به نام سید عباس محسنی فرزند سید حسین در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره به نام رضا رازی فرد فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۹۳۳۰67۲7۸به نام علی نقیئی فرزند اسمعیل در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت  بانک به اسم امید حیدری  و کارت بانک وکارت ملی به شماره ۰۰۵6۳7777۰به نام گوهر راست خانه فرزند 
حسین  در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۴۵۰۴۴6۸6به نام محمد جعفر امیری تبریزی فرزند غلام رضا  در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه به شــماره ۱۱۱۰76۰۸۵۱به نام زهره کاظم زاده فرزند غلام علی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۲۰۰۴۲۸۸۹6به نام فاطمه سلیمی مقدم فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۹۸۰۸۸۹۸۸۱به نام ستایش اشرف پور فرزند مجید در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه به شــماره ۱7۲۹۴۵۱۴۰۳به نام حمید پلنگی فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو به شــماره پلاک ۱۵۳   ۵۱۲۱۲ و شماره شاســی nbj۱۲۵g۹۵۴۸۰۴۰ و شــماره موتور 
۰۱۲۴nbj۴۳۸۴۴۳ به نام دانیــال کریمی فرزند رحیم در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۸۲۸۵۳۵۵۱به نام سمانه شجری فرزند ابراهیم در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/7مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴7۲۰6۲۲۹۰ و گواهینامه  به شماره به نام ابراهیم شجری فرزند غلامرضا در تاریخ ۱۴۰۳/۳/7 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29022902

کارت ملی و گواهینامه  به شماره ۲۳7۲6۰۲6۱6به نام اعظم رستمی جو فرزند کرم در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۲ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰6۴۸۵۱77۱به نام مریم ولیئی می ابادی فرزند ابوالقاسم در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۲/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۴66۵6۵۰۲به نام علیرضا ازاد فرزند مختار در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱۰ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناســنامه و پایان خدمت به شــماره ۰۰۲۵۱۹۸۴۱6به نام مهدی محمدی فرزند مجید در تاریخ 
۱۴۰۲/۱۲/۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگه سبز و برگه کمپانی و کارت وسیله نقلیه به شــماره ۱۱7 ایران ۸7۳۱7 و شماره شاسی ۱۲۵H۴۲۵۱۲6 و 
شماره موتور ۳۲۰۲۵6۸۱ هندا مدل ۸۴ مشکی به نام یعقوب نصیری فرزند عباسعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱۳ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناســنامه و کارت منزلت به شماره ۰۵۸۹۸۳6۵7۹به نام ســهیلا درودیان فرزند مسلم در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۳/۲۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۱۵۰۹۵77۵۰به نام محمدحســین عرب زاده قهیازی فرزند محسن در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۳6۴6۸6۵7به نام امیرحسن عبدی فرزند منوچهر در تاریخ  ۱۴۰۲/۵/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگه کمپانی و کارت ماشین به شماره 66 ایران ۳۵۳ ج 6۱ و شــماره موتور ۱۲۴۸۴۰6۴۰۳۵ و شماره شاسی 
۱76۰۵66۳ ســمند ال ایکس مدل ۱۳۸۴ نقره ای به نام محمدضرغام خداپرســت فرزند علــی اکبر در تاریخ 

 ۱۴۰۳/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگه سبز به شماره 66 ایران ۳۵۳ ج 6۱ و شماره موتور ۱۲۴۸۴۰6۴۰۳۵ و شماره شاسی۱76۰۵66۳ سمند ال 
ایکس مدل ۱۳۸۴ نقره ای به نام محمد ضرغام خداپرســت فرزند علی اکبر  در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۴۳۱7۵۸۴۳۵به نام علیرضا انوشا فرزند جعفر  در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۲مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به نام فریبا والی زاده  فرزند محمد ابراهیم در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۲۰مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 
ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۰۲7۹۸۰6به نام ایدا پارسا پور فرزند بهرام در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۰۹۹۴۹۵۸۲به نام جاوید مرادی فرزند محمد مراد در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰۸۱۳۳۵۸۵7به نام میثم منتظری قهجاورستانی فرزند اکبر در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره   77 ایران ۳6۸ ب ۳۴ پراید مدل ۹۱ سفید  به نام عین الله مهدی پور اراسته فرزند  در 
تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارنامه تاکسیرانی به شماره پلاک ۲۲ ایران 7۴۱ ت ۹۴ و ش ش NAAM۱۱CA۰BE۰77۴۰۲ و ش موتور 
۱۲۴۹۰۰۲۲۵۸6 تاکسی زرد با نوار مشکی به نام علیرضا عزیزی فرد فرزند محمدرضا ۵7۳۹۳۴66۰6در تاریخ 

 ۱۴۰۲/۱۰/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۴۴۰۳۸۵6۹به نام رقیــه مقدمی موتقی فرزنــد رمضان و کارت ملــی رضا رحمانی 
۱۵۳۱۸۴۹۹6۳ فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۳۴۹۹۴۰۸به نام نگار مهرورز سرشکه فرزند بهرام در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۱۳مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29092909

کارت ملی به شماره ۳۳۱۰۲7۲۱۲۵ و کارت نظام وظیفه به شماره ۳۳۱۰۲7۲۱۲۵به نام حسین صفدری فرزند 
سیف اله در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۵۵۹۳6۳6۸۰به نام شهربانو ســرلک فرزند حسین  در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۳۱۱7۵۱۳۹به نام هوشنگ فرجامی نژاد فرزند فیروز در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم به شماره ۰7۸۰۸۹۵۰۵۳ و کارت نظام وظیفه به شماره ۰7۸۰۸۹۵۰۵۳ و کارت ملی به شماره 
۰7۸۰۸۹۵۰۵۳به نام مجتبی ســالاری فرزند هادی در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱سرقت  گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۹۰۰۳۱۰۸۸۳به نام زیبا سردار زاده فرزند قدرت اله در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۸۲۳۸۴77۸به نام حسین سلطانی فرزند قربانعلی در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۱۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30213021

کارت ملی به شماره ۱۴6۵6۴۲۴۸۱به نام مینا زیاد زاده فرزند علی حیدر در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۰۴۲۱۳6۵7۸۱ و نام خودرو ۲۰6 و رنگ خودرو نقره ای و   نام صاحب سند منصوره 
پیر حیاتی و نوع وسیله نقلیه ۲۰6 و کارت ملی به شماره ۰۴۲۱۳6۵7۸۱به نام منصوره پیر حیاتی فرزند حسینعلی 

در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۸76۵۰۹۲ و کارت بانکی  به شماره سپهبه نام امیر محمد ذاکری فرزند محمدرضا در 
تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30443044

کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت ملی به شماره 666۰۰۲۵۰۸۱ و شناسنامه به شماره 666۰۲۵۰۸۱به نام علی 
پوربالای لنگرودی فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱6۵۲۸۲۸۰7۹به نام سید باقر اعظمی فرزند کریم در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۲۲ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۴۵۰۹۴۵۳76به نام میر توحید اکبری حور فرزند میر ســلامت در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 666۰۱۳۸۹۱۹به نام محسن حســینی فرزند رزاق در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۲۰ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱6۳۰۰۴۳6۱۳به نام اسرافیل ناطقی فرزند یداله در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۲۱ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت ملی به شماره ۵7۱۹۹۲۴۵۲۳ و گواهینامه سوم به شماره  و کارت وسیله نقلیه 
به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 6۸و۵7۱ایران۳۰ و شماره شاسی ۴۲۴7۱۱ 
و شماره موتور ۰۸۸۸۹۵۸ و نام صاحب سند مهدی اسدی و نوع وسیله نقلیه به نام مهدی اسدی فرزند محمد حسن 

در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۱۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

40114011
کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۳۸۳۹۹۰6۱۳۱به نام گلی سلیمی فرزند وسین وکارت ملی هوشمند به شماره 
ملی ۳۸۳۹۲۳۳۰۸۹ به نام محمدطیب دولابی فرزند محمد کریم  در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱۹ مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

مدرک کارشناســی مهندســی مکانیک دانشگاه آزاد اســلامی واحد سنندج به نام محمد خوشــخو با کد ملی 
۳۲۴۰۸۳6۴۵۹ فرزند عزت اله در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمندبه شماره ملی ۳۸۵۹۵۸۸۱۹۲به نام ایوب صیدی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۳/7 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند  به شماره ملی ۳7۳۰7۹۰۵6۰به نام شاپور اســدی فرزند فرج اله در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40304030

گواهینامه پایه سوم به نام مرتضی شــیدایی ایزجیکان فرزند محمدحسن و کارت سوخت و کارت ماشین به نام 
محمدحسن شیدایی ایزجیکان به شــماره ۵۹6س۴۸ایران۳۱ در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۱۱مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به نام مصطفی بیرانوندی فرزند پولاد و کارت ماشین به نام بتول کریمی به شماره ۴6۲ه۵۵ایران۵7در 
تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۲۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
51115111

برگ ســبز خودرو به شــماره پــلاک 6۵ص ۱۴۲ ایران 7۸ و شــماره شاســی ۱۳۲۲6۳۰۸ و شــماره موتور 
۱۲۴۸۵۰۳۳۱6۱ و نام صاحب ســند علیرضا ابراهیمی  فرزند قربان محمد در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۱مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55025502
برگ ســبز خودرو پراید ســواری مدل وســیله نقلیه ۱۳۸7 و شــماره پلاک ۱6 ن ۹۳۴ .۵6 و شماره شاسی 
S۱۴۸۲۲۸7۲۵۴۳۵۴ و شماره موتور ۲۴۰۵۱7۴  بنام همایون شکوری به شماره ملی ۰۰۳۹۹۰۲۴۹۸ فرزند 

عباس در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۵۸۱۴۸۴۰7۱به نام مهدیس بهدانی فرزند شجاع در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۵۹۵۹۵۳۹۸۲به نام مرضیه پورقاسمی فرزند منوچهر  در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۱۸۹۰66۸۴۳به نام محمدرضا فرزانه کویشاهی فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲66۹۲۵۰۳۲7به نام شهرام فرخی فومنی مقدم فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۵۹۱۵۳۱۲۳۴به نام یونس بامداد مژدهی فرزند حسین در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۱مفقود گردیده 

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی



است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱6۱۰۴۱۳6۸7به نام تقی شیری فرزند احمد  در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۲۱مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲6۹۰۸۱77۹۹به نام رقیه ســالمی بازرگانی فرزند صفرعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارت پایان خدمت وگواهینامه خودرو وکارتهای بانکی به شماره ۲۵۹۴۴67۱۱۱به نام ساسان رضایی 
فرزند حاجی گل در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۲۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۵۹۵۴۸66۱6به نام هاجر محمدی صابر فرزند احمدی در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۱7مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55045504

 ۰۲۰۰N۳C۴۲۰7۱7 و شماره موتور N۳CCDFF۳۰LMH۰۱6۴۴ پلاک موتورسیکلت به شماره شاسی
وشــماره پلاک ایران ۴۸۱۵۴۲6۱ به نام جواد بدرلو فرزند منصور در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱ مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۳7۰۹6۴۵7۱ و کارت نظام وظیفه به شماره ملی ۴۳7۰۹6۴۵7۱ وکارت ایثارگری به نام 
ابراهیم رفیعی فرزند غلامعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۱۴۲7۱۹۵۵۴به نام ملوک آقایی فرزند رمضان در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱۹ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۳7۲۱۱۸6۸6به نام سیدمحمود حسینی فرزند سیدعباس در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱۸ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55605560   

کارت ملی به شماره ۰67۰۴۳۰۸۰۳به نام زهرا بیارجمندی فرزند محمد علی در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

سندملک با کد ملی ۰6۸۱۲۲۴۵۱7با شناسه یکتا۱۴۰۳۲۰۳۰7۰۰۵۰۰۱۲۰۹  رمز تصدیق۱۴۰۲ب-۲۱۳۱۴۸ 
شش دانگ  عرصه واعیان با شــماره فرعی۸۳67 اصلی ۱6۴ مفروز ومجزی از تجمیعی از6۱۸7و6۱۸۸ قلعه۰ 
بخش ثبتی بخش دو منطقه دو بجنورد مساحت۳77وشماره ملک به حروف:هشت هزار وشصت وهفت فرعی از 
صد وشصت وچهار اصلی تجمیعی از6۱۸7و6۱۸۸ وقطعه صفر تفکیکی به نام علی عباسی فرزندعیسی در تاریخ 

 ۱۴۰۳/۳/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۵۹۱۰۱7۵۵۳۱ و کارت بانکی   کارت حکمت-کارت ســپه به نام حسین وحدانی فرزند 
غلامرضا در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره۳6۲ با کد ملی ۵۲۴۹6۰77۵6به نام جواد زینلی فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۹ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه یکم به شــماره  ملی۰۸۲۰۰۰۲۰۱۱ و کارت نظام وظیفه به شماره ملی۰۸۲۰۰۰۲۰۱۱ و کارت 
ملی به شــماره ۰۸۲۰۰۰۲۰۱۱ و کارت بانکی  بانک تجارت- ملی- مهر- کارگران وسپه  به نام عباس کشمیری 

فرزند حسین در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۹مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55695569
گواهینامه  به شماره ملی ۰۵6۹۴۳7۱۲۱ به نام اصغر رمضان فرد فرزند عباسعلی تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۲۳۹6۳۱6۱۸به نام حسن براتی طرقی فرزند محمود  در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱۹ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی ۰۰۱6۲۴۳66۸ به نام فرشاد لشنی فرزند فتحعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت بازنشستگی ارتش به شماره ملی ۰۵۵۸۲۵6۸۹۹ به نام اسدالله محمد زمان فرزند محمود در 
تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۸۵۹۹۱۹۹۵۴به نام لیلا عزیزی فرزند سیدعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۲۰ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شــماره ملی 6۳۸۹۸۹۹7۴۲ به نام پرویز جنیده فرزند عبدالخالق در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۱۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6۵۹۹۵۰۳۳۴۹به نام طاهره آقاخوندی فرزند قدمعلی  در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۲۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۸۲۲۸۵۰7۱به نام حمید رضا بدری فرزند اکبر  در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شــماره  پلاک 77ایران۹۱۸ط۲7 و کارت سوخت به نام اکبر بدری فرزند 
عباس با کد ملی ۵۵۸۰67۱۳۱ در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۱۲۸۰۹6۸۳۲۱به نام جلیل صالح اصفهانی فرزند حســین در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۱۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۹۱۱67۹۹به نام مریم نام آور فرزند ابراهیم  در تاریخ  ۱۴۰۱/۱/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۸۰۱۸۰۸۳۵۱به نام افشــین کردی فرزند فتح الله  در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۲۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۸۵۹۱7۹۳۲۲ و کارت وسیله نقلیه  به شماره پلاک ۵۵ایران۲۲۱س۱۵ و کارت وسیله نقلیه 
به شماره پلاک ۲۰ایران7۴7و۸۵ و ۲عدد کارت سوخت به نام علی اشرف کریمی فرزند مظفر تاریخ ۱۴۰۳/۳/۲۰ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت سوخت به شــماره ۰۵۵۰۲۲7۴7۴به نام محمد رضا مرتضایی فرزند محمد حسین  در تاریخ 
 ۱۴۰۳/۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۱۳۸6۳۸۰به نام شراره میرزایی فرزند رضا  در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70267026

کارت ملی،گواهینامه به شــماره ملی ۰۰6767۳۳۳۳ وکارت ســوخت وکارت موتورســیکلت به شماره پلاک 
۲۴۳۴۳/۱۵۳ به شماره موتور ۰۱۲۵N۳C۲۹۲۳۲۳ وشماره شاسی N۳CCDDF۲۰LEA۹۰6۵۸ به نام 

علی اسلامی فر فرزند مقصود در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۵۳6۰۵۰7به نام زهرا نظری فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۲/۱۰مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۱۰۳۹6۱۲به نام میرحسن موسوی ثمرین فرزند میرفتاح در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۳۸۰۴۳۳۵به نام میلاد خیرخواه خسروشــاهی فرزند عسگر در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۳ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره پلاک ایــران۴۴ 6۵7س6۱ و شــماره شاســی 6۱۸۰۰۲۵۴ و شــماره موتور 
۱۱6۸6۰7۹۰۹۸ و نام صاحب سند علی اسلامی فر فرزند مقصود در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۲۰ مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.
 

70317031
کارت ملی به شماره ۴۳۹۰7۰۳۰۲۱به نام طیبه غلامی فرزند عین اله در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۳۹۱۸۳۸۵۹۱به نام زهرا جلیلوند فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱۵ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70437043

کارت ملی به شــماره 6۲۰۰۰۱66۳۱به نام مجید کریمیان فرزند حجت  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۲/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۱7۱۳۴۴۱۹۸به نام جواد کرباسیان ورنامخواستی فرزند قنبر علی  در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۱7۰۴۳۸7۱7به نام خانم جان رسولی فرزند محمد  در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70617061

کارت ملی به شماره ۴۴۳۳6۲۴۱۱۱وگواهینامه پایه ۲ وکارت سوخت موتورسیکلت و کارت سوخت خودروبه 
نام سید محسن میرفخرالدین فرزند سید حســین  در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت سوخت به شــماره پلاک ۵۴ایران 76۳ن۵۳ وکارت ملی به شماره ۴۲۵۱۲۰۱7۳6به نام احتشام حافظی 
نسب فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به نام محمدسعید سالاری فرزند محمدرضا در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  ۴۱ل۳۹۵ایران ۵۴ به نام حســین بیات فرزند حسن در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به نام جواد فدائی فرزند رمضانعلی در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۲۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 
است.

کارت ملی وکارت سوخت  به نام محمدمهدی صادقیان فرزندحمید رضا  در تاریخ ۱۴۰۳/۳/6 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به نام محمد حاجی حســینی فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

کارت ملی  به نام علی اکبر حســن پور فرزند  مختاردر تاریخ ۱۴۰۲/۵/۲6 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

کارت ملی و کارت بهزیستیو کارت خانه کارگر )شناســنامه ۰۱/۰۱/۱۴۰۱ به نام جمیله نصیری فرزند  احمددر 
تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به نام نسرین حیدری مزرعه آخوند فرزند  عباسعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به نام محمود دهقانی محمودابادی فرزند  محمدحسن در تاریخ  ۱۴۰۳/۲/۲۹مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه  به نام ابراهیم ستوده نیا فرزندکوچک  در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲ مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

شناســنامه۱۴۴۱۹ و کارت ملی ۴۴۳۳۵۳6۹۰۳به نام میلاد مهرپرور فرزند  غلام علی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۴۴۳۳6۵۹۴۰۱ و گواهینامه پایه۲ و کارت نظام وظیفه  وکارت پرســنلی اداره برق به کد 
۳76۱ به نام حمیدرضا مفتح فرزند غلامرضا در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴۴۲۲۴6۲۰۴۰به نام ثنا زارع ارنانی فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۳۲۵۴۸۴۸7به نام محمد حسین پوراسماعیلیان فرزند غلامحسین در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۲۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 6۵۸۰۸۸7۵67به نام لیا اصغری فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۳/۱۳ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ۵به نام محمد امامیان مفرد فرزند محمدعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴6۸۰۰۰۲۲۴7به نام نبی الله حاتمی فرزند الله بخش در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱۲مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت بانکی و یک عدد گوشی و ۲ عددسیم کارت و کارت بانکی و رز کارت شهردادری به نام ملیحه 
علی زاده بافق فرزندنظر علی   در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱ مفقود گردیده ودر تاریخ  ۱۴۰۳/۰۳/۲۳پیدا شــده است و از 

درجه اعتبار ساقط بوده  است.

کارت ملی  نام مرتضی خاکی پور فرزند بمانعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود گردیده ودر تاریخ ۱۴۰۳/۳/۲۲پیدا 
شده است و از درجه اعتبار ساقط بوده  است.

کارت ملی و کارت سوخت و کارت بانکی به نام علی صابری حسین آباد فرزند میرزاحسن در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۲۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70667066

کارت ملی به شماره ۰۳۲۴۰۱۸۳6۳به نام سمیه قزلباش فرزند ملک علی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰6۸۰۱۲۸6۱به نام اسلام عبدالعلی زاده فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۴۲7۰۳۸۱67۱به نام معصومه خان احمدلو فرزند قنبرعلــی در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۹۰۳۴۲۳۹۰۲۹به نام نسترن نجم آبادی فرزند سهراب در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲7۳۸۹۲۲۱۰۴به نام علی گل جانعلی پور نشکامی فرزند رمضانعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۲۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهی نامه به شماره ۰۰۱۸۴۰۲۸۴۴به نام سیداحمدرضا موسوی نسب فرزند سید فاضل در تاریخ 
۱۴۰۳/۳/۱۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲7۳۹6۳6۵7۱به نام صغرا حسین پور فرزند نصرت در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۸۱۵۱7۴۱6به نام نسیم نظری فرزند نظامعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70857085

کارت نظام وظیفه و شناسنامه به شماره 77۴به نام سیاوش ذاکری مطلق فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70897089

کارت ملی به شماره ۰۳۸۱۸۰۳6۱۹به نام زهرا میرزائی فرزند محسن در تاریخ ۱۴/۱/۱۴۰۳ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۴۰7۲۳۰6۱به نام مهدیه جهانشاد فرزند همایون در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱۳ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو سایپا و رنگ خودرو ســفید روغنی و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹7 و شماره 
پلاک ۹۳ه6۱۵ایران ۵۰ و شماره شاسی NAS۸۳۱۱۰۰J۵77۵۹۲7 و شماره موتور M۱۵۸۵۸۸۹۹۲ و نام 
صاحب سند زهرا حبیبی و نوع وسیله نقلیه ســواریبه نام زهرا حبیبی فرزند حیدر در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۱۹مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه  و نام خودرو موتور های کیلیک و رنگ خودرو آبی  و مدل وسیله نقلیه 
۱۴۰۰ و شــماره پلاک ۱۴۴-۵۲۹۴۵ و شــماره شاســی NEUFKCGELMSH۰۳۳۴ و شماره موتور 
۰۱۵۰NEU۰۰۳۴۰۱ و نام صاحب سند کامران ناطقی و نوع وسیله نقلیه سواری انژکتوریبه نام کامران ناطقی 

فرزند حسن در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۹مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو موتور پالس و رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۰ و 
شماره پلاک ۱۳۵-۲۵۱۵7 و شماره شاسی  NE۰***۱۸۰A۹۰۱۲۵۲۲و شماره موتور NE۰DJGBTD و 
نام صاحب سند محمدجواد معرفتی  و نوع وسیله نقلیه موتور سیکلتبه نام محمدجواد معرفتی فرزند غلامحسین 

در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱۳ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره ۹۳۸۴۸۲۱7۴۲ و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو ریو و رنگ خودرو سفید 
 NAS6۱۰۰۲۲۹۱۱7۲67۴ روغنی و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۸ و شماره پلاک 7۸ن666ایران ۱۰ و شماره شاسی
و شماره موتور ۱۰7۱۳۹۴ و نام صاحب سند سپیده مرادی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام محسن سهرابی فرزند 

رحیم در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامــه پایــه دوم  بــه شــماره ۰۴۴۰۳۵۴۳۰7 و بیمــه نامه خودرو به شــماره بیمــه  و نام خــودرو  و 
رنگ خــودرو ســفیدروغنی و مدل وســیله نقلیه ۹6 و شــماره پلاک ۲6ق۱۵۸ایران ۱۰ و شــماره شاســی 
NAS۸۲۱۱۰۰H۱۱۱۴7۴۹ و شماره موتور M۱۵۸۴76۹۰6 و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه هاچ بک  و 
کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو هاچ بک و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹6 و شماره 
پلاک ۲6ق۱۵۸ایران ۱۰ و شماره شاســی NAs۸۲۲۱۰۰H۱۱۴7۴۹ و شماره موتور m۱۵۸۴76۹۰6 و نام 
صاحب سند علی ملااقائی روز بهانی و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت ملی به شماره ۰۴۴۰۳۵۴۳۰7 و کارت نظام 
وظیفه به شماره ۰۴۴۰۳۵۴۳۰7به نام رضا ملااقائی روز بهانی فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/6مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80708070
گواهینامه پایه یکم به شماره۱۱۹۹۲6۴6۱۱ به نام دامون خادمی فرزند ناصر در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۳۰ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱۱۹۰7۳۸۳۹۲به نام هیوا آژیراک فرزند سیدعبدالنبی در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی به شماره پلاک 6۸ د ۴۸۱ ایران ۲۳ و شماره شاسی PL۱۴۰EE۰6۵۰۹ و شماره موتور ۳۱۵۲7۱ 
به نام مجید آزادی فرزند عباسعلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۲/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80768076

کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه سه به شماره ۰۹۲۲۱۴۳676به نام مجید شرف خانزاده فرزند موسی در تاریخ 
۱۴۰۳/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80798079

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۰6۹۰6۱6۳۵۱به نام مهلا لطفی راد فرزند حسینعلی در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۲۲ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو به شــماره وســیله نقلیــه IROD۹۱۸SKPV۱۲۵۲۰۹ و نــام خودرو مــزدا و رنگ خودرو 
نقــره ای متالیــک و مدل وســیله نقلیــه ۱۳۹۱ و شــماره پلاک ایــران۴۲_۸۹۱م6۲ و شــماره شاســی 
NAGP۲PC۱۲CB۱۲۵۲۰۹ و شــماره موتور FEA۰6۴77 و نام صاحب ســند حسین پور عباس و نوع 
وســیله نقلیه B۲۰۰۰Iبه نام حســین پور عباس فرزند علیجان در تاریخ  ۱۴۰۳/۱/۲۴مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

80848084
کارت ملی به شماره ۱7۴۴۲۱۰۴۱۱ و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی ۱7۴۴۲۱۰۴۱۱به نام نسترن جوهری 

فرزند غلامرضا در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

89918991
کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه دو و کارت ملی به شــماره ۰۰۱۲۳۱۲۸۲7به نــام بابک بقائی مزرعه فرزند 

هوشنگ در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی  ۰۰7۵۱7۰7۱۱به نام اعظم یحیی موســوی فرزند هادی  در تاریخ ۱۴۰۳/۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه و کارت نظام وظیفه به شماره ملی ۰۰7۸۸۴6۱۰۲به نام جلیل خلجی فرزند محمد در تاریخ ۱۳۹۹/۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو و کارت ملی به شماره ۰۵6۹7۲۹67۱به نام فضل اله خلج فرزند خیراله در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۲۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۰۸۰6۲6۲۴۸به نام امیر ابراهیمی فرزند محمدتقی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ۵۵6۰۹6۴۲۴7به نام امیرمحمد کرمی فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۳/۲/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه و گذرنامه به شماره ملی ۰۰۱۰6۲۹۵۱۳ مورخ  ۰۳/۰۲/۰۱بنام صبا بورقانی فراهانی فرزند 
احمد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ ســبز خودرو و بیمه نامــه و کارت وســیله نقلیه بــه شــماره ۵6ب۳۴۳ ایران ۲۰ و  شــماره شاســی 
NAS۸۲۱۱۰۰L۱۲7۱۲۵7 و شــماره موتور  M۱۵/۸۹6۴6۲۵و گواهینامه پایه ســه و شناسنامه به شماره 
۱۸۲۰۲۰۲۲۳۲به نام سارا حقی فرزند موسی در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.
 

9000590005
کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو سواری و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه ۱۳۹۸سفید روغنی و شماره 
پلاک ۲۳۵۵7۴-۲۰ و شماره شاسی NAS۴۱۱۱۱ooK۳۵۳۴۴۸۸ و شماره موتور M۱۳۱6۲۹۱۱۳۲ و نام 
صاحب سند شرکت حامیان آلیاژ و نوع وسیله نقلیه شرکتی به نام شرکت حامی آلیاژ فرزند  در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۲۲ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 N۲DFEHGNMp۲H۹۲۰۸۰ کارت وسیله نقلیه به شماره  به شماره پلاک ۱۵۵-۲۸۵۵۹ و شماره شاسی
و شماره موتور KF۵۰E۱۰۵7۰۰۰ و نام صاحب سند سید ابراهیم قاسمیان و نوع وسیله نقلیه  و کارت ملی به 
شماره ۰۰۱۰۸۰7۳۵7به نام سیدابراهیم قاسمیان فرزند حمیدرضا  در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۲۲ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

بــرگ ســبز خــودرو و کارت وســیله نقلیــه  بــه  شــماره پــلاک ۱۲س۹۳۲-۵۵ و شــماره شاســی 
NAS۴۱۱۱۰۰G۳۴۹۵7۸۰ و شماره موتور M۱۳۱۵66۴۵۳۵ و نام صاحب سند علیرضا دادرس و نوع وسیله 
نقلیه به نام علیرضا دادرس فرزند هاشم در تاریخ  ۱۴۰۳/۳/۲۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۱۰6۲7۸۱ و کارت وسیله نقلیه موتورسیکلت  و شماره پلاک ۱۵۱-6۴۳۳۸ و شماره 
شاسی N۳CGVMFOOPMJ۰۰۰۱6 و شماره موتور GV۲۵۰۱۵۲۰۹۱ و نام صاحب سند روزبه ناصحی 
اسگوئی  و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت  و کارت وســیله نقلیه  خودرو سواری  و شماره پلاک ۵۴ج۲۱۴-۵۵ و 
شماره شاسی ۱۱۸۰۳۴۸۴ و شــماره موتور ۱۴۲۵7۹۲ و نام صاحب ســند روزبه ناصحی اسگوئی  به نام روزبه 

ناصحی  اسگوئی فرزند بهروز  در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۲۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

211191211191
کارت ماشین وکارت ســوخت به شــماره پلاک 7۲د۲۳6ایران۵۰به نام جعفر جعفری فرزند غلامعلی در تاریخ 

۱۴۰۳/۳/۱۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

211263211263
برگ سبز موتور سیکلت تیپ DTS۱۸Oi و  رنگ ابی و مدل  موتور سیکلت  به شماره پلاک ۱۲۵ ایران ۵۴۴۳۱ 
و شماره شاسی a۸6۰۴۵۳6 و شماره موتور ۸۸۲۸۵ و نام صاحب سند مصطفی کریمی کارت موتور سیکلت به 
شماره شاسی a۸6۰۴۵۳6 و شماره موتور ۸۸۲۸۵ و شماره پلاک ۱۲۵ ایران ۵۴۴۳۱ بهنام صاحب سند مصطفی 
کریمی    و سند کمپانی به شــماره پلاک ۱۲۵ ایران ۵۴۴۳۱ و مدل موتور سیکلت  مدل۱۳۸6 و شماره شاسی 
a۸6۰۴۵۳6 و شماره موتور ۸۸۲۸۵ و نام صاحب ســند مصطفی  کریمی  فرزند صفی الله در تاریخ ۱۴۰۱/۱/۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۴6۵۴6۱۲۳۱ و گواهینامه پایه سوم به شماره 7۱۲۹۰۵۵۰۲۱۲به نام احد مصطفوی فرزند 
خلیل در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
261116261116

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو پژو  روا و رنگ خودرو نوک مدادی متالیک  و مدل وسیله نقلیه ۱۳۸۵ و 
شماره پلاک 6۸ایران۹۴۳س۳۱ و شماره شاسی ۱۵۴۱۲۰۴۳ و شماره موتور ۱۱6۸۵۰۱۴۰۲۵ و نام صاحب سند 
حمید کلاهی شفاف  و نوع وسیله نقلیه سواری به نام حمید کلاهی شفاف فرزند رحمت اله  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۳ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو اکتیون  و رنگ خودرو خاکستری  و مدل وسیله نقلیه ۲۰۱۲ و شماره 
پلاک ۳۰ایران۲۳۲س6۹ و شماره شاسی KPTC۰B۱6SCP۰۸۳۱6۳ و شماره موتور ۱6۱۹۵۱۱۲۰۱۹۳۵6 
و نام صاحب سند شهناز آتش دامن  و نوع وســیله نقلیه سواری به نام شــهناز آتش دامن فرزند جواد  در تاریخ 

۱۴۰۳/۲/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ســوم  به شــماره  و کارت سوخت به شــماره پلاک 6۸ایران۱7۹م۹6 و کارت وســیله نقلیه به 
شماره ۴۰۰۲۵۱۵۵۹۸ و نام خودرو پژو ۲۰7 و رنگ خودرو مشــکی  و مدل وسیله نقلیه ۱۴۰۲ و شماره پلاک 
6۸ایران۱7۹م۹6 و شماره شاسی NAAR۰۳FE۴PJ۰۴۱۰۳۱ و شماره موتور ۱66B۰۱۰۲۳7۹ و نام صاحب 
سند امیر بارونی بنواری  و نوع وسیله نقلیه سواری به نام امیر بارونی بنواری فرزند محمد رضا  در تاریخ ۱۴۰۳/۳/۱۰ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
شنبه 1403/03/26

شماره : 1950

 واگذاری بیش از ۴۴ هزار انشــعاب جدید آب شرب شهری در 
گیلان

مرجان عباس زاده/رشت- مدیرعامل آبفای گیلان با اشاره به توسعه آبرسانی 
در دولت سیزدهم، اظهار کرد: ۴۴ هزار و ۸۳۷ انشعاب جدید آب شهری از ابتدای 
فعالیت دولت سیزدهم تاکنون در استان گیلان واگذار شده است. وی با بیان اینکه 
مجموع مشترکین گیلان در بخش شهری به ۵۴۹ هزار و ۱۹۳ فقره افزایش یافته 
اســت، افزود: در حال حاضر ۹۹.۹۹ درصد جمعیت ساکن در شهرهای استان از 
خدمات شرکت آب و فاضلاب گیلان بهره مند هستند. مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب گیلان طول شبکه توزیع آب استان در بخش شهری را ۶۲۶۴ کیلومتر 
دانست و تصریح کرد: از این میزان، ۵۵۶ کیلومتر در دوره سه ساله دولت سیزدهم 
ایجاد شده است؛ همچنین از مجموع ۸۰۲ کیلومتر طول خطوط انتقال آب استان، 
۱۲۰ کیلومتر در این مدت اجرایی شده است. غیاثی با بیان اینکه حجم مخازن 
ذخیره آب شرب با ۴۰ هزار و ۸۹۶ مترمکعب افزایش به ۴۲۷ هزار و ۸۹۶ مترمکعب 
رسیده است، خاطرنشان کرد: همچنین در حال حاضر تعداد چاه های آب شرب در 

مدار بهره برداری در حوزه شهری ۲۱۰ حلقه است.
وی با بیان اینکه ۷۴.۹۸ درصد جمعیت گیلان تحت پوشش خدمات فاضلاب 
شرکت آبفای استان هستند، ادامه داد: از مجموع ۳۱۱ هزار و ۲۴۱ فقره انشعاب 
فاضلاب در استان، ۲۴ هزار و ۲۷۶ فقره از ابتدای دولت سیزدهم تا پایان اردیبهشت 
ماه سال جاری واگذار شده است. مدیرعامل آبفای گیلان یادآور شد: با اجرای ۱۴۷ 
کیلومتر خط انتقال و شبکه جدید جمع آوری فاضلاب، طول این شبکه در استان 
گیلان به ۹۶۱ کیلومتر رسید؛ تعداد تصفیه خانه های فاضلاب در مدار نیز از هشت 
باب به ۱۳ باب افزایش یافته است. غیاثی، هزینه اجرای عملیات مذکور در حوزه 

شهری را بیش از ۱۲ هزار میلیارد ریال عنوان کرد.

  اقدام صنعت برق جهت گذرموفق از پیک بار تابســتان 1۴03/ 
احداث و بهره برداری از پروژه خطوط فوق توزیع شهید هاشمی – شیبان 

در راستای افزایش ضریب اطمینان و پایداری شبکه برق اهواز و حومه
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان از احداث خط 
۱۳۲ کیلوولت شهید هاشمی   - شیبان با ارزش سرمایه-

گذاری بالغ بر ۲۰۸۰ میلیارد ریال خبر داد.
 به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان، 
علی اسدی بیان کرد: عملیات احداث خط ۱۳۲ کیلوولت 
شهید هاشمی   - شیبان )فاز دوم( شامل تامین تجهیزات، 
عملیات ساختمانی، نصب برج و سیمکشی به طول ۲۶ 
کیلومتر مدار به پایان رســید و آماده برق داری است. وی 
افزود: این پروژه از پروژه های حیاتی وزارت نیرو به برق منطقه ای خوزستان جهت 
گذر از پیک مصرف سال ۱۴۰۳ بوده که در موعد مقرر وارد مدار شده است. به گفته 
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان احداث این خط باعث افزایش پایداری، 
ضریب اطمینان و تقویت شبکه برق اهواز، باوی و حومه خواهد شد.اسدی اضافه 
کرد: امکان استفاده بهینه از ظرفیت منصوبه در پست ۴۰۰ به ۱۳۲ کیلوولت شهید 
هاشمی و ایجاد ظرفیت جدید جهت برق رسانی به مشترکین و متقاضیان خانگی، 
صنعتی و کشاورزی از دیگر اهداف بهره برداری از این پروژه بوده است.  بر اساس این 
گزارش از ۱۸۰ اقدام وزارت نیرو برای گذر از پیک مصرف تابستان ۱۴۰۳ در کشور، 
هشت اقدام که شامل ۱۶ پروژه می شود مربوط به برق منطقه ای خوزستان است که 
علاوه بر پروژه مذکور، اکثر این پروژ ها وارد مدار شده و مابقی نیز در مراحل پایانی 
احداث هستند. شرکت برق منطقه ای خوزستان مسئولیت انتقال و تامین برق در ۲ 

استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

  315 واحد تولیدی و صنعتی در استان مرکزی گازدار شدند 
در سال گذشته بیش از ۳۱۵ واحد تولیدی و صنعتی در نقاط مختلف شهری و 
روستایی استان مرکزی گازدار شدند تا گامی در راستای تحقق نام گذاری شعار سال 
برداشته شود.  مهدی کمال آبادی فراهانی مدیر عامل شرکت گاز استان مرکزی 
گفت: از ابتدای گازرسانی به استان تاکنون، بیش از هفت هزار و ۳۹ واحد صنعتی در 
نقاط مختلف شهری و روستایی استان گازدار شده است.  کمال آبادی تأکید کرد: 
باتوجه  به نقش صنایع در رونق و آبادانی به منظور حمایت 
از تولید داخلی، گازرسانی به صنایع واجد شرایط همچنان 
به عنوان یکی از اولویت های اصلی شرکت گاز استان مرکزی 
به شمار می رود.  مدیرعامل شــرکت گاز استان مرکزی 
افزود: گازرسانی به صنایع توانسته است ارزش افزوده خوبی 
برای استان داشته باشد و با جایگزینی سوخت طبیعی در 
واحدهای تولیدی و صنعتی، آلودگی کمتری در مقایسه 
با سایر فرآورده های نفتی به دنبال دارد و موجب ارتقای 

شاخص های حفظ و بهبود محیط زیست و توسعه پایدار می شود.

  کمک 10 میلیارد ریالی خیران برای مرمت مسجد جامع بیجگان 
دلیجان دراستان مرکزی

مدیرکل میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع  دستی استان مرکزی گفت: با کمک 
۱۰ میلیارد ریالی خیران روستای بیجگان جاسب، مسجد جامع این روستا از مساجد 
تاریخی و ثبتی استان مرمت می شود.  »محمود مرادی«  در جمع خبرنگاران افزود: 
مرمت این بنای با ارزش تاریخی با نظارت و کارشناسی معاونت میراث  فرهنگی 
انجام می شود.  وی با تاکید بر اینکه سیاست وزارت میراث فرهنگی استفاده از توان 
خیران حوزه میراث فرهنگی برای احیای اماکن تاریخی، بیان کرد: اولین اقدام از 
این دست در سال جدید با کمک خیران جاسبی از شهرستان دلیجان رقم خواهد 
خورد. مرادی نراقی اظهار کرد: امیدواریم بتوانیم حفاظت و مرمت را در جای جای 
استان با مشارکت مردم پیش ببریم که لازمه آن افزایش و تقویت حس تعلق خاطر 
به سرزمین است. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان مرکزی 
ادامه داد: با توجه به محدودیت بودجه های ملی و استانی برای تامین منابع مالی 
بازسازی ابنیه واجد ارزش تاریخی، هیچ راهی جز مشارکت خیران و علاقه مندان 
به تاریخ و فرهنگ این سرزمین نداریم. این مسجد تاریخی در روستای بیجیگان 

شهرستان دلیجان واقع شده و در فهرست آثار ملی کشور به ثبت رسیده  است.

   خرید تضمینی گندم در استان گلستان  از مرز ۹00 هزار تن گذشت
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار گلستان با تشریح 
آخرین وضعیت برداشــت و خرید گندم در استان گفت: 
خرید تضمینی گندم در این اســتان از مرز ۹۰۰ هزار تن 

گذشت.
محمدعلی شربتدار، خبرنگار گلستان : به گزارش روابط 
عمومی تعاون روستایی استان گلستان در پنجمین جلسه 
خرید تضمینی محصولات کشاورزی گلستان که با حضور 
دهنوی معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار،برزعلی 
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان، جامی مدیر تعاون روستایی استان، مهری 
مدیر غله استان، و سایر مدیران کارگروه در محل سالن جلسات مدیریت تعاون 

روستایی استان گلستان برگزار شد. 
در این جلسه سید محمد دهنوی معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار اظهار 
کرد: بررسی وضعیت برداشت گندم نشان می دهد امسال خودکفایی گندم دور از 
انتظار نیست و میزان برداشت این محصول استراتژیک در این خطه شمالی به یک 

میلیون و ۲۰۰ هزار تن خواهد رسید.

    در بیست وسومین اجلاس ملی مدیران روابط عمومی صورت گرفت: نشان عالی رسانه های دیداری و شنیداری به روابط عمومی هلدینگ پترو پالایش اصفهان اختصاص یافت
به گزارش خبرنگار واحد رســانه روابط عمومی و بین الملل هلدینگ پترو پالایش اصفهان، معاون ســرمایه انســانی و توســعه مدیریت و مدیر روابط عمومی و بین الملل هلدینگ پتروپالایش اصفهان گفت: بیست 
وسومین اجلاس ملی مدیران روابط عمومی صنعت، امسال با هدف ارتقای دانش و مهارت های تخصصی مدیران و کارشناسان روابط عمومی،ایجاد فرصت وبه رسمیت شناختن مدیران برتر روابط عمومی ایران،ایجاد 
فرصت برای تبادل نظر و تجارب بین فعالان روابط عمومی،شناسایی و بررسی چالش ها و فرصت های پیش روی روابط عمومی،ارائه راهکارهای عملی برای ارتقای جایگاه و عملکرد روابط عمومی درایران در ۲۳خرداد 

ماه با حضورفعال مدیران روابط عمومی برگزارشد.
محمد ده بیدیان، درباره محور های اصلی بیســت وســومین اجلاس ملی مدیران روابط عمومی صنعت گفت:روابط عمومی و هوش مصنوعی،روابط عمومی و پایداری،روابط عمومی ،تنوع و برابری،روابط عمومی و 

داستان سرایی، روابط عمومی و خلاقیت،چالش ها و فرصت های آینده روابط عمومی از جمله موضوعات و آیتم های مطروحه در روابط عمومی بود.
ده بیدیان،اشاره داشت:نشان عالی پیشکسوتان روابط عمومی،نشان عالی پیشگامان روابط عمومی،نشان عالی ستاره های روابط عمومی،نشان عالی سفیران ارتباطات،نشان عالی مدیران ارتباط گر،نشان عالی مدیران 

خلاق روابط عمومی از جمله جوایز بیست و سومین دوره جوایز صنعت روابط عمومی ایران بود.
مدیر روابط عمومی و بین الملل هلدینگ پترو پالایش اصفهان تاکید کرد:نشــان عالی مدیران اثرگذار روابط عمومی،نشــان عالی کارشناســان اثرگذارروابط عمومی،نشــان عالی مدیران پایداری روالط عمومی،نشان عالی مدیران داستان 
سرایی،نشــان عالی مســئولیت های اجتماعی و ای اس جی،نشــان عالی خلاقیت،نشــان عالی برند سازی،نشــان عالی مدیریت بحران،نشان عالی هوش مصنوعی روابط عمومی،نشــان عالی ارتباطات ازدیگر آیتم های اهدا جوایز در بیست 

و سومین دوره جوایز صنعت روابط عمومی ایران بود.

 مدیر کل تعاون ،کار و رفاه اجتماعی استان یزد  در تشریح روند نرخ بیکاری در دولت سیزدهم بیان کرد: نرخ بیکاری در سال ۱۴۰۰ به میزان ۸/۱۱ درصد بوده و در سال ۱۴۰۱ به ۲/۹ درصد رسید؛ 
این روند ادامه داشت و در سال ۱۴۰۲ نرخ بیکاری به هفت درصد رسید. محمدرضا فلاحتی نرخ بیکاری مردان در سال ۱۴۰۰ را ۶/۵ درصد اعلام کرد و گفت: این در حالی است که در سال ۱۴۰۲ نرخ 
بیکاری مردان به ۲/۳ درصد رسید. وی ادامه داد: شاخصه نرخ بیکاری زنان نیز در دولت سیزدهم روال کاهشی داشته است؛ نرخ بیکاری زنان در سال ۱۴۰۰ به میزان ۶/۳۱ درصد بوده است که در سال 
۱۴۰۲ به ۳/۲۱ درصد رسیده است. وی با مقایسه آمار فارغ التحصیلان دانشگاهی بیکار در ابتدای دولت سیزدهم و سال گذشته بیان کرد: تعداد فارغ التحصیلان دانشگاهی بیکار در سال ۱۴۰۰ به میزان 
۲۴ هزار نفر بوده و با روند نزولی در سال ۱۴۰۲ به ۱۵ هزار نفر رسید. فلاحتی با بیان اینکه در سال ۱۴۰۲ استان یزد رتبه اول اشتغال فارغ التحصیلان دانشگاهی را در کشور کسب کرد، ادامه داد: درصد 
فارغ التحصیلان دانشگاهی ثبت شده در سامانه رصد نسبت به کل ثبت نام شدگان در استان یزد ۳۴/۱۷ درصد است. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان یزد  همچنین در رابطه با وضعیت اشتغال 
ایجاد شده در دولت سیزدهم اظهار کرد: براساس آمار و سامانه رصد اشتغال در سال ۱۴۰۰ تعهد اشتغال ۱۴ هزار و ۳۵۱ نفر داشته ایم که به میزان ۹۰ درصد تحقق یافته و برای ۱۲ هزار و ۹۶۹ نفر اشتغال 
ایجاد شده است. فلاحتی  تعهد اشتغال دولت در استان یزد در سال ۱۴۰۱ را ۱۸ هزار و ۹۸۱ نفر اعلام کرد و افزود: در این سال اشتغال ایجادشده بیش از میزان تعهد بوده و زمینه اشتغال برای ۲۳ هزار و 
۹۵۸ نفر ایجاد شد که شاهد تحقق ۱۲۶ درصدی بودیم. وی خاطر نشان ساخت : در سال ۱۴۰۲ نیز میزان اشتغال ایجادشده بالاتر از حد تعهد بود؛ تعهد اشتغال در این سال ۲۳ هزار و ۹۸۵ نفر بود؛ این 

در حالی است که اشتغال ۱۱۸ درصدی محقق شده و زمینه اشتغال برای ۲۸ هزار و ۲۰۱ نفر ایجاد شد.

  کاهش نرخ بیکاری یزدی ها در دولت شهید  رئیسی

 بهره برداری از سه پروژه بزرگ شهرداری 
یزد با هزینه ای بالغ بر ۵۴۰۰ میلیارد ریال

الهه بهمن آبادی-یزد |   شــهردار یزد گفت :ســه پروژه بزرگ شهرداری یزد در سه منطقه شهرداری در روز عید قربان 
افتتاح خواهد شد

ابوالقاسم محی الدینی افزود : پروژه های تقاطع غیرهمسطح صاحب الزمان)عج(، بلوار آیت الله 
ابوترابی و فاز اول بوستان محیطی کویر در روز عید قربان با هزینه ای بالغ بر ۵۴۰۰ میلیارد ریال 
به بهره برداری می رسد. وی با اشاره به این که پروژه تقاطع غیرهمسطح صاحب الزمان)عج( با 
اعتباری بالغ بر ۱۲۰۰ میلیارد ریال قرار بود در ۲۲ بهمن سال گذشته افتتاح شود، اظهار داشت: 
به دلیل شــرایط خاص آن منطقه اعم از ســنگی بودن زمین و همچنین تأخیر چهار ماهه در 
جابجایی تأسیسات بهره برداری از این طرح با تأخیر همراه بود و انشاالله امیدواریم این تقاطع در 
روز عید قربان به طور کامل افتتاح شود و در اختیار مردم عزیزمان برای بهره برداری قرار گیرد. 
وی بلوار آیت الله ابوترابی را دومین پروژه شهرداری عنوان کرد که در روز عید قربان با هزینه ای 
بالغ ۳۷۰۰ میلیارد ریال به صورت رسمی افتتاح خواهد شد و گفت: اولین تملکات این پروژه از 
سال ۸۰ شروع شده بود و حدود ۴۰ درصد تملکات این بخش باقیمانده بود که شهرداری از سال 
۱۴۰۱ و ابتدای سال ۱۴۰۲ به صورت جدی وارد تملک و آزادسازی باقیمانده زمین های در مسیر 
شد و کار را به اتمام رساند. وی با بیان این که احداث بلوار آیت الله ابوترابی سال ها مورد انتظار 
و مطالبه مردم بود، افزود: احداث این بلوار، بلوارهای امیرکبیر و بلوار آیت الله خامنه ای را به هم 
متصل کرده و دسترسی شهروندان را از این مسیر به میدان های امام علی)ع( و امام حسین)ع( 
تسهیل می کند و نقش بسزایی در کاهش ترافیک در معابر ذکر شده دارد. محی الدینی با اشاره 
به این که این مسیر هم اکنون باز است، گفت: تملک و آزادسازی دو پلاک باقیمانده هم به اتمام 

رسیده و این طرح در روز عید قربان به صورت رسمی افتتاح خواهد شد.
شهردار یزد بوستان محیطی کویر را سومین پروژه بزرگ شهرداری یزد برای افتتاح در روز عید 
قربان برشمرد و تصریح کرد: عملیات عمرانی ساخت بوستان محیطی کویر موسوم به اکوپارک که 
در ابتدای بلوار نصر قرار دارد، از سال ۹۷ شروع شده بود ولی متأسفانه پایان همان سال متوقف 
شده بود. وی بوستان محیطی کویر را با وسعت مجموع ۱۵۰ هکتار، اولین و بزرگترین مجموعه 
کویری کشور در نوع خود دانست و افزود: ادامه ساخت فاز اول این مجموعه با وسعت ۵۰ هکتار 
از سال ۱۴۰۱ با تلاش پرسنل منطقه یک شهرداری، سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری 
شــهرداری و همچنین مجموعه عمرانی شهرداری از سر گرفته شد و به یاری خدا فاز اول این 
بوستان با هزینه ای بالغ بر ۵۰۰ میلیارد ریال در روز عید قربان افتتاح و مورد بهره برداری رسمی 
قرار خواهد گرفت. محی الدینی در پایان گفت: فضای سبز و بوستان جنب مجموعه آپارتمان 
های شهید احمدی روشن از دیگر پروژه های ارزشمندی است که آماده بهره برداری می باشد و 

انشاالله در عید قربان افتتاح خواهد شد.

ائمه جمعه و جماعات در انتخابات نقش موثری دارندفولاد مبارکه مصداق خوب دوری از خام فروشی و اقتصاد غیر نفتی است

وزیــر امور اقتصادی و دارایی در آیین افتتاح 
طرح توســعه گمرک اختصاصی فولاد مبارکه 
گفت: در حوزه تولید مجتمع فولاد مبارکه یکی 
از مصادیــق زنجیره ارزش کامــل، تراز و نمونه 
کشــور اســت. به گزارش خبرنگار فولاد، سید 
احســان خاندوزی، وزیر امور اقتصادی و دارایی 
روز سه شنبه ۲۲ خردادماه در آیین افتتاح طرح 
توسعه گمرک اختصاصی فولاد مبارکه اظهار کرد: 
رویداد امروز به جهت ارتباط با سایر رویدادهای 
حوزه گمرکی و تجارت خارجی و حتی ســایر 

رویدادهایی که در وزارت اقتصاد دنبال کردیم، یک صدای مشترک و آهنگ واحد است. وی افزود: همه اقدامات صورت 
گرفته ازجمله درگاه ملی مجوزهای کسب وکار، موضوع تسهیل گری در انبارهای سازمان اموال تملیکی و سرعت استرداد 
کالاهای متروکه، کاهش تعداد بخش نامه های حوزه تجاری، کاهش مدت زمان تشریفات امور گمرکی و پروژه هایی مانند 
توسعه گمرک اختصاصی همه در راستای این است که تولید و تجارت رسمی در کشور سهل، کم هزینه، روان، جذاب و 

بدون مانع و فساد انجام شود.
 فولاد مبارکه مصداق بارز دوری از خام فروشی است

وزیر امور اقتصادی و دارایی خاطرنشان کرد: در چنین شرایطی حتماً منابع کشور اعم از منابع مالی، سرمایه های انسانی 
و مدیریتی ترجیح می دهند، وارد فعالیت تولیدی شوند و در حوزه های غیر مولد اقتصاد حرکت نکنند، بنابراین تسهیلی که 
صورت گرفت ادامه زنجیره مسیر گذشته است که به نظر می رسد، اگر بخواهیم فرمایش رهبر معظم انقلاب در مورد سال های 
مکرر شــعار تولیدی را محقق کنیم، شاهد زنجیره بی شماری از این رضایت مندی ها برای تولیدکنندگان و دعوت عملی 
خواهیم بود، به ویژه در حوزه تولید که مجتمع فولاد مبارکه یکی از مصادیق زنجیره ارزش کامل، تراز و نمونه کشور است.

وی با بیان این که مسیر توسعه فولاد مبارکه براساس گزارشی که مدیرعامل این شرکت در بازدید از پروژه نورد گرم ۲ 
داشت، ادامه دارد، اضافه کرد: تا اینجای کار این صنعت مصداق بارز دوری از خام فروشی و اقتصاد نفتی آسیب پذیر است تا 

به سمت اقتصاد تولیدی و صادرات غیر نفتی هرچقدر پیچیده تر با فناوری بالاتر و رقابت پذیر حرکت کنیم.
  فولاد مبارکه در صنعت فولاد نمونه و پیشرو است

خاندوزی در خصوص چرایی توسعه گمرک اختصاصی فولاد مبارکه ابراز کرد: فولاد مبارکه پنجمین صادرکننده بزرگ 
و بیستمین واردکننده برتر کشور است، همچنین این شرکت سالانه بیش از یک میلیارد دلار گردش تجاری دارد و خدمات 
و تأثیرات آن در صنعت فولاد و سایر دستورکارهای راهبردی حاکمیت، نمونه و پیشرو است. وی تصریح کرد: فولاد مبارکه 
به لحاظ اقتصادی کمک تسهیل گرانه ای برای استان و کشور است و امیدواریم این مسیر برای سایر صنایع نیز در صورت 
همت خودشان ایجاد شود. وزیر امور اقتصادی و دارایی در پایان گفت: با توجه به این که یکی از شرکت های مهم دانش بنیان 
تولیدکننده بزرگ دستگاه های X-ray و یا همان آشکارساز بزرگ در استان اصفهان است، حدود ۴۰ دستگاه آشکارساز 
چمدانی تولیدی که با همکاری گمرکات جمهوری اسلامی تولید شده و تا ظرف چند روز آینده در گمرکات کشور نصب 
خواهد شد که منجر به افزایش ظرفیت تجارت خرد کشور و مصداقی برای شفاف سازی اقدامات است؛ از خداوند متعال 

می خواهیم همه ما را همواره در مسیری که رئیس جمهور شهید انجام دادند ثابت قدم و موفق باشیم

محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان :  به 
گزارش روابط عمومی مرکز اسلامی گلستان، 
حجت الاســلام دیلم در نشست جهاد تبیین 
حضور حداکثری در انتخابات ریاست جمهوری 
و انتخاب اصلح در مســجد نور ســیمین شهر 
گفت: ائمه جمعه و جماعات در نمازهای جمعه، 
نمازهای پنج گانه، مراسم ها و تریبون های خود 
در تبیین ضرورت مشارکت و حضور حداکثری 
مردم در انتخابات پیشــر ریاست جمهوری و 

انتخاب اصلح، نقش موثری دارند. 
وی با تاکید براینکه، رئیس جمهور منتخب، تونایی اداره کشور در تراز انقلاب و جامعه بین المللی داشته باشد، افزود: 
متواضع بودن، جهاد در راه خدا، دوست داشتن خداوند متعال، حافظ بیت المال، نیرومند و درست کار بودن از ویژگی 

های منتخبین مردم در قرآن کریم است. 
رئیس مرکز اسلامی گلستان با اشاره به نامه حضرت علی )ع( به مالک درخصوص ویژگی های کارگزار جامعه اسلامی 
گفت: کارگزار جامعه اسلامی افرادی دانا، با سابقه، با حیا، راستگو، اهل علم و دانش باشند که با غلبه بر خواهش های 
نفســانی خود، خدامحوری و با یاد خدا بودن را در همیشــه احوال از خود دور نکند. حجت الاسلام دیلم افزود: پشتکار، 
داشتن قدرت تجزیه و تحلیل، توانایی برای اجرای امور و استقامت در برابر مشکلات از دیگر ویژگی های کارگزار جامعه 
اسلامی است و اگر در مسیر گفتمان قرآن کریم و سنت پیامبر اکرم )ص( گام برداریم و به گفتمان قرآن رای بدهیم قطعا 
در مسیر انتخاب درست سربلند خواهیم بود. وی با بیان اینکه، خداوند متعال در قرآن کریم امر کرده است که امانت را 
به اهلش بسپاریم، افزود: می توان با واگذاری امور به انسان قوی، کارکشته و جهادی مسیر جامعه را به پیش برد.  رئیس 
مرکز اسلامی گلستان با اشاره به اینکه، امروز بی تقوایی به وفور در فضای مجازی دیده می شود، افزود: ما به مسئول 
در میدان نیاز داریم و رمز موفقیت ما داشــتن کارگزار در تراز انقلاب اســلامی است. حجت الاسلام دیلم در بخشی از 
سخنان خود ضمن تسلیت شهید جمهور و همراهانش گفت: مردمی بودن، مطیع رهبری بودن، توانایی مدیریت اجرایی، 
فسادستیزی، پیگیری تا حصول نتیجه از ویژگی های ممتاز آیت الله رئیسی در طول دوران خدمتش بود و همیشه ایام 
به دنبال تحقق آرمان های نظام و انقلاب بود. وی بیان کرد: ما در طول ۴۵ سال اصل مترقی ولایت فقیه را تجربه کردیم 
و با وجود توطئه های و دسیسه های گوناگون دشمنان طی این سال ها بخاطر اصل مترقی ولایت فقیه و وجود با برکت 
رهبر معظم انقلاب ما در ساحل امن قرار داریم. رئیس مرکز اسلامی گلستان تصریح کرد: مردم ترکمن صحرا در مراسم 
ها و بزرگداشت های شهدای خدمت و شهید آیت الله رئیسی و همراهان سنگ تمام گذاشتند و بار دیگر ارادت خود را 
به نظام و انقلاب نشان دادند.  حجت الاسلام دیلم همچنین با اشاره به اینکه همه ما در جامعه اسلامی مسئول هستیم و 
باید پاسخگو باشیم، گفت: اگر ابزار و مقدمات فلاح، رستگاری و عاقبت بخیری انسان مومن، از جمله زمینه ایجاد حکومت 
اسلامی و زمینه اجرای اوامر الهی، سنت نبوی و قرآن فراهم باشد، اما من و شما کم کاری کنیم و این زمینه را فراهم 
نکنیم در روز قیامت پاسخگو هستیم وی افزود: اگر اهل امر به معروف و نهی از منکر نباشیم و اگر مسئولی در جامعه 
مسیر را بد برود و ما نصیحت و راهنمایی نکنیم، پاسخگو هستیم. اما باید مراقب باشیم تا این نصیحت و راهنمایی های 

ما گاهی اوقات موجب سیاه نمایی نشود.

خدمات رسانی به مناطق کمتربرخوردار استمرار می یابد
ایده روز - البرز– ســید علی حســینی -  شهردار کرج گفت: اجرای طرح 
های مختلف و خدمات رسانی به مناطق کمتر برخوردار استمرار داشته و پایان 
نیافته اســت. شهردارکلانشهرکرج در آیین افتتاح پارک ولیعصر که پیش از 
ظهر امروز ســه شنبه در منطقه ۴ برگزار شد، در سخنانی کوتاه نقش بستن 
لبخند بر لب های کودکان و ســاکنان این منطقه در پی اجرای طرح هایی 
که مورد تاکید و پیگیری ایشــان بوده اســت از جمله احداث پارک محله ای 
ولیعصر را مایه خوشحالی و رضایت مجموعه مدیریت شهری برشمرد. مهرداد 
کیانی تاکید کرد: خدمات ما در این نقطه به پایان نمی رســد و اجرای طرح 
هایی چون انجام آسفالت، اجرای کوی و جدول، احداث فضای سبز، فضاهای 
آموزشی و ورزشی همواره در دستور کار مجموعه قرار دارد. پارک ولیعصر در 
محل مهرشهر، خیابان ولیعصر، خیابان طالقانی)شعبان آباد( پشت مخابرات 
در مســاحت هفت هزار متر مربع احداث شده است. احداث پارک ولی عصر 
در امتداد مســیر و تحقق اهداف شهید جمهور بود. رئیس شورای شهر کرج 

احداث پارک ولی عصر در محله شــعبان آباد منطقه ۴ شهرداری کرج را در 
راستای شعارهای دولت شهید رئیسی و بر مبنای مردمی سازی امور و رسیدگی 
به مناطق کمتر برخوردار بود. مســعود محمدی گفت: این مراســم از معدود 
افتتاحیه هایی ســت که بیش از ۸۰ درصد شرکت کنندگان را مردم تشکیل 

می دهند. وی این حضور را به منزله موفقیت نسبی دولت و مدیریت شهری 
در مسیر مردمی کردن امور و رسیدگی به محلات کمتر برخودار ارزیابی کرد 
و افزود: البته اتفاقات مثبت متعددی در این منطقه انجام گرفته و می گیرد 
کــه از جمله آنها احداث خیابان طالقانی بود. محمدی اضافه کرد: البته برای 
بهره برداری از این طرح ها افتتاحیه ای گرفته نشــد چرا که معتقدیم انجام 
وظایف ذاتی نیاز به بزرگنمایی و برگزاری افتتاحیه های هزینه بر ندارد. رئیس 
شورای اسلامی شهر با تاکید بر پیگیری های مردم برای احداث این پارک و 
ســایر طرح های مرتبط با این منطقه از جمله ساخت فرهنگسرا خاطرنشان 
کرد: اگر پیگیری های مستمر و تاکیدات متوالی مردم نبود شاید این اتفاق نمی 
افتاد یا دیرتر رخ می داد. این مسئول، با اشاره به در پیش بودن دو عید بزرگ 
قربان و غدیر و خواسته ساکنان برای برگزاری مراسم مرتبط در این پارک از 
مسئولین مربوطه از جمله معاونت فرهنگی ورزشی شهردار کرج خواست در 

این خصوص همکاری و هماهنگی های لازم را به عمل آورند.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
شنبه 1403/03/26

شماره : 1950

منوچهر عبد الله نژاد مدافع اسبق پرسپولیس در رابطه با آوردن جام قهرمانی در محل تمرین پیشکسوتان پرسپولیس گفت: از اینکه جام قهرمانی را به محل تمرین آوردند 
خوشحال شدیم. بیشتر از این مسأله خرسند شدیم که به پیشکسوتان احترام گذاشتند و به خود بالیدیم. جام قهرمانی خاطره حضورمان در زمان بازیگری را برای مان زنده 
کرد و یاد قهرمانی های پرشمارمان با پرسپولیس در جام های مختلف افتادیم. از لطف باشگاه، حسین بادامکی و معاون اقتصادی باشگاه پرسپولیس که جام را به محل تمرین 

آورده بودند هم کمال تشکر را دارم.
مدافع اسبق پرسپولیس افزود: در تمرین پیشکسوتان خیلی از بزرگان پرسپولیس مانند علی پروین، بهروز سلطانی، ناصر محمدخانی، حمید درخشان، مجتبی محرمی و 
خیلی دیگر از بازیکنان حضور داشتند که درمجموع حدود 22-23 بازیکن در تمرین بودند و روز خیلی خوبی را در کنار هم داشتیم. این جمع دو عکس با جام قهرمانی در 

کنار یکدیگر گرفتند که خیلی برای پیشکسوتان جالب و خاطره ساز شد.
عبدالله نژاد تأکید کرد: جام جدید به لحاظ شکل و شمایل خیلی زیباتر و شکیل تر از جام های زمان ما بود و واقعاً زیبایی خاصی داشت و برازنده قهرمانی پرسپولیس بود. 

نکته جالب این بود که پیشکسوتان باز هم برای رقیب کری می خواندند و صحبت های جالبی را به زبان می آوردند که نشاط خاصی به تیم پیشکسوتان داده بود.

فرار از کره و ژاپن، گرفتار در دام عربستان و استرالیا
ســیزده روز تــا قرعه کشــی مرحلــه ســوم جــام جهانــی 2026. 
انتخابــی جــام جهانــی 2026 فوتبــال در  مرحلــه دوم رقابت هــای 

 قاره آسیا به پایان رسید و چهره ۱۸ تیم راه یافته به مرحله نهایی رقابت ها 
مشخص شد.

 پس از مشــخص شــدن تیم هــای راه یافته بــه مرحله بعــدی، تیم 
 ملــی کشــورمان در کنــار تیم های ژاپن و کره جنوبی در ســید نخســت 

قرار گرفته است. 
در ایــن بیــن تیم هــای اســترالیا، قطر و عــراق در ســید دوم حضور 
دارند و عربســتان، ازبکســتان و اردن هم در ســید ســوم قــرار گرفتند. 
 عــاوه بر ایــن تیم هــای امــارات، عمــان و بحریــن در ســید چهارم، 
تیم های چین، فلســطین و قرقیزستان در ســید پنجم و تیم های اندونزی، 

کره شمالی و کویت در سید ششم قرار دارند.
 تیم هــا در ایــن مرحلــه در 3 گــروه 6 تیمی قرار می گیرنــد و 2 تیم 
از هــر گروه بــه صورت مســتقیم می تواند جــواز صعود به جــام جهانی 
را کســب کنــد. تیم های ســوم و چهارم نیــز به 2 گروه 3 تیمی تقســیم 
 می شــوند. در پایــان این مرحلــه که تیم ها یک بــار در زمینی بی طرف به 
مصاف یکدیگر خواهند رفت نیز تیم های صدرنشین هر گروه به صورت مستقیم 

راهی جام جهانی می شوند.
 تیم هــای دوم هــر گروه بــه دور پنجــم راه پیدا می کنند. تیم ســوم 
گروه هــا در دور بعــد در مرحلــه پلی آف بــرای تعیین نماینده آســیا در 
 پلــی آف میان نماینده یکی دیگر از کنفدراســیون های جهان به مصاف هم 

بین قــاره ای پلــی آف  در  آســیا  نماینــده  و  رفــت   خواهنــد 
 مشخص خواهد شد. به این ترتیب ۸ و نیم سهمیه قاره آسیا برای جام جهانی 

2026 به این صورت مشخص خواهد شد.
در ایــن بین به ســخت ترین و آســان ترین قرعه ای کــه می تواند برای 
شــاگردان امیــر قلعه نویــی رخ دهــد، اشــاره می کنیم. یکــی از بدترین 
 قرعه هایــی کــه می توانــد بــرای ایــران صــورت بگیــرد همگروهی با 
تیم های ملی اســترالیا، عربستان، امارات، چین و کره شمالی خواهد بود. کار 
برای صعود مستقیم شاگردان قلعه نویی در صورتی که این قرعه صورت بگیرد، 

کمی دشوار می شود. 
دیگــر قرعه هایــی که شــاید کار ایران را ســخت کنــد همگروهی با 
تیم هــای قطــر، عربســتان، امــارات، چین و کره شــمالی یــا همگروهی 

 بــا تیم هــای اســترالیا، ازبکســتان، امــارات، چیــن و کویــت همچنین 
همگروهی با قطر، ازبکستان، امارات، چین و کره شمالی است.

 اگر تیم ملی فوتبال ایران نتواند به عنوان تیم های اول یا دوم این گروه ها 
قرار بگیرد و در رتبه ســوم کار خود را به پایان برساند باید در مرحله بعدی 
در دو گروه 3 تیمی قرار بگیرد. یکی از بهترین قرعه هایی که می تواند برای 
ایران صورت بگیرد، همگروهی با تیم های ملی عراق، اردن، عمان، قرقیزستان 

و اندونزی خواهد بود.
 اگر این قرعه برای یوزهای ایرانی رقم بخورد، کار برای صعود ایران بسیار 
آســان می شــود. در این بین دیگر قرعه هایی که شاید کار ایران برای صعود 
آسان تر باشد، همگروهی با تیم های عراق، اردن، بحرین، فلسطین و اندونزی و 
همگروهی با تیم های عراق، اردن، امارات، قرقیزستان و اندونزی و یا همگروهی 

با تیم های عراق، ازبکستان، چین و اندونزی است.
 قرعه کشی مرحله نهایی انتخابی جام جهانی، ۷ تیر برگزار می شود. تیم ها 
در 3 گروه 6 تیمی طبق ســیدبندی قــرار می گیرند و بازی های این مرحله 
از ۱۵ شــهریور آغاز می شــود تا تکلیف ۸ و نیم سهمیه آسیا در جام جهانی 
2026 مشــخص شــود. نکته جالب این اســت که ایران یک بازی روز 30 
اســفند خواهد داشــت که در تقویم ایران تعطیل رسمی نیست اما با توجه 
به نزدیکــی به عید نوروز حال وهوای خاصی خواهد داشــت و باید دید که 
 ایــن هفته ایران میزبان خواهد بود یا خیر. تیم ملی در این مرحله ۱0 بازی 
سرنوشت ساز دارد که این ۱0 بازی سرنوشت صعود تیم ملی به جام جهانی 

را مشخص می کند.

حالا نکونام سرمربی باتجربه تری استنگرانی برای آینده تیم ملی فوتبال ایران
چند سالی است که سپاهان روزهای خوبی 
را ســپری نکرده و با وجود اینکه باشگاه برای 
این تیم در اغلب فصول در سال های اخیر سنگ 
تمام گذاشته، اما سپاهان نه تنها در حد و اندازه 
خودش ظاهر نشده است، بلکه حتی نتوانسته 

رضایت هوادارانش را برآورده کند.
 این تیم در بیست و دومین دوره لیگ برتر 
با مورایس توانست نسبتاً نتیجه خوبی بگیرد 
و اتفاقــاً نتایج خوب اولین حضور مورایس در 
این تیم باعث شد تا سپاهانی ها هم او را حفظ 

کنند و هم برای بیســت و ســومین دوره لیگ برتر بازیکنان ستاره ای را به خدمت بگیرند. دست مورایس بیشتر از 
فصل گذشته در این این فصل از رقابت ها باز بود و اتفاقاً سپاهان بازی ها را خوب و طوفانی شروع کرد و توانست نتایج 

چشمگیری در هفته های نخست بازی ها کسب کند. 
این تیم نه تنها سه امتیاز بازی ها را کسب می کرد، بلکه در زدن گل به حریفان هم حسابی سنگ تمام می گذاشت 

و نشان می داد که توانایی بالایی برای این دوره از رقابت ها دارد. 
اما اوضاع خوب پیش نرفت و یا بهتر بگویم مورایس نه تنها از جمع مدعیان کم کم خارج شــد حتی نتوانســت 
امتیازات فصل گذشته را هم جمع کند. سپاهان از آسیا مثل بقیه نمایندگان کشورمان از جمله استقال و پرسپولیس 
و... نیز حذف شد، اما این تیم اصفهانی به طور شگفت آوری از صدرجدول فاصله گرفت و میدان را به تیم های استقال 

و پرسپولیس واگذار کرد.
 حالا در هفته های پایانی سپاهان امیدی به صدر جدول ندارد و فقط به حفظ رده سوم جدول فکر می کند. این 
تیم در هفته بیســت و هشــتم به مصاف هوادار رفت و توانست سه امتیاز بازی با شاگردان مسعود شجاعی را کسب 
کند. با این سه امتیاز سپاهان ۵۱ امتیازی شد و خودش را در رده سوم حفظ کرد. اما تراکتور در این هفته نتوانست 

به پیروزی برسد و با 4۸ امتیاز در رده چهارم است. 
هر چند در بدترین حالت تراکتور می تواند در صورت برد در دو بازی باقی مانده و لغزش سپاهان، جای اصفهانی ها 
را در رده سوم بگیرد، اما سپاهان فعاً تا حدودی جایگاهش را در رده سوم تثبیت کرده و می تواند امیدوار به حضور 

در آسیا باشد. 
این وضعیت یعنی بی حاصل بودن تاش سپاهانی ها برای بازگشت به روزهای خوب، حسابی این تیم را از قهرمانی 

دور کرده و انگار سپاهان در سال های اخیر هر چقدر بیشتر تاش می کند، بیشتر از صدر جدول دور می شود.

تیمی که قرار بود در دل کویر بذر شــادی 
بــکارد و مردم ســختکوش و قانــع کرمان و 
سیرجان را غروری تازه بخشد، این روزها حال 
و روز خوبی ندارد. گل گهر با وجود چشم انداز 
زیبایی که برایش ترسیم شده بود در سال های 

اخیر جز طوفان چیزی درو نکرده است.
مسئولان این تیم کویری با وجود تمول مالی 
خیره کننده ای که دارند اما در هدفگذاری های 
خود دچار اشتباه شده اند و نتیجه این اشتباه 
درجازدنی است که حوصله سیرجانی ها را سر 

برده است. آنها هر سال در بازار نقل و انتقالات به سراغ دانه درشت ها می روند و تیمی خوش آرایش را برای حضور 
در میدان آماده می کنند اما آنچه نصیب شان می شود در خور هزینه های شان نیست.

 قلعه نویی که طبق معمول در تیم هایش ریخت و پاش بی حســاب و کتاب می کند در گل گهر هم بنا به هزار 
و یــک دلیــل که اصلی ترینش شــاید عدم اعتقاد و تعصب بود ره به جایی نبرد و تیــم را در میانه راه رها کرد و به 
دســتیارش ســپرد. برای فصل جدید هم آنها ســراغ ســرمربی یونانی رفتند اما باز هم آنچه که در ذهن پرورانده 
 بودند، نشــد و اکنون گل گهر نه جامی به دســت آورده و نه حتی سهمیه ای کسب کرده است. واقعیت این است که

 تیم ســیرجانی ها از دور نمای ترســناکی دارد اما به دلیل خریدهای اشــتباه و پر سر و صدا زوری برای پیروزی و 
پیشروی ندارد.

این در حالی اســت که متأســفانه گل گهر با وجود زیرساخت های مناســبی که در این سال ها به وجود آورده و 
آکادمی های گرانی که ایجاد کرده خروجی خوبی از نظر بازیکن استخوان دار نداشته است و هنوز هم چشم به بازیکنان 
دیگر شهرها دارد. شاید اگر کارخانه بازیکن سازی سیرجانی ها زودتر به بازدهی برسد و تعصب به شهر و دیار هم در 

بدنه تیم جاری شود، این تیم نتیجه بهتری بگیرد.
چه بخواهیم، چه نخواهیم آنان که پای میز مذاکره با گل گهر می نشینند قبل از هر مسأله ای برای شان پولی مهم 
است که در این دیار نقد است. اما فوتبال برای موفقیت در شهرها و دیارهای دور از مرکز به عنصری به نام تعصب 

و عِرق بومی هم در ایران نیازمند است.
سال هاست که در تیم های مختلف شهرستانی، این ستاره های بومی هستند که بار تیم را از نظر فنی و مالی به 
دوش می کشند. امروز هم به نظر می رسد سیرجانی ها بد نیست یک بار دیگر در سیاست های خود تجدیدنظر کنند 

و تیمی را برای فصول بعد بسازند که برای کویر و مردمانش جان دهند نه برای پول نقد گل گهر.

   برنامه نویدکیا برای مس رفسنجان
سرمربی مس رفسنجان در این تیم ماندنی شد. بر اساس تصمیم مدیرعامل و 
سرمربی باشگاه مس رفسنجان فعالیت نقل  و انتقالاتی این باشگاه بعد از رقابت های 
جام حذفی آغاز خواهد شد.حسین پورمحمدی مدیرعامل و محرم نویدکیا سرمربی 
باشگاه مس رفسنجان در نشستی پیرامون تقویت این تیم به منظور حضور قدرتمندانه 
در فصل آتی رقابت های لیگ برتر گفت وگو کردند.مقرر شد در پایان رقابت های جام 
 حذفی فعالیت نقل و انتقالاتی باشگاه به منظور تمدید قرارداد و همچنین جذب بازیکنان 
مورد نظر طبق نظر سرمربی تیم آغاز شود.به این ترتیب مس رفسنجان با هدایت 
محرم نویدکیا برای حضور در فصل آتی مســابقات لیگ برتر و جام حذفی آماده 

می شود. 

 خروج خلیل زاده از خط دفاعی تیم ملی
ســرمربی تیم ملی ایــران با تاخیر تصمیم به ایجــاد تغییرات قطعی برای 
انتخــاب بازیکنان خط دفاعــی در مرحله نهایی انتخابی جــام جهانی 2026 
دارد. آخریــن بــازی تیم ملی ایــران در مرحلــه دوم انتخابی جــام جهانی 
2026 مقابل ازبکســتان با تســاوی بدون گل به پایان رسید تا شاگردان امیر 
قلعــه نویی با توجه به تفاضل گل بهتر نســبت به ازبکســتان بــا ۱4 امتیاز 
 در صــدر جدول گــروه E قرار گرفت.امیــر قلعه نویی پس از این تســاوی با

 حضور در نشســت خبری عملکرد بازیکنان تیمش در نیمه اول را قابل قبول 
ندانست اما از آنها در 4۵ دقیقه دوم تشکر و قدردانی کرد. سرمربی تیم ملی ایران در 
بخشی از تعیین نفرات اصلی خود برای حضور در این مسابقه اعام کرد: »حزباوی 
به عنوان بازیکن 20 ســاله به دلیل سفر طولانی مدتی که از هنگ کنگ برای 
 بازگشت به کشور داشتیم اعام کرد نمی توانم بازی کنم و همین موضوع هم باعث 
شد تا امروز نتواند بازی کند.«از قرار معلوم کادر فنی تیم ملی فوتبال ایران قصد 
داشت حزباوی را در ترکیب اصلی در کنار محمدحسین کنعانی زادگان قرار دهد 

تا شجاع خلیل زاده نیمکت نشین شود .

  اسکوچیچ در کنار مدیر فنی ایرانی گزینه خوبی است

به لیست سپاهان که 
نگاه می کنیم، بازیکنان 

زیادی را می بینیم که 
سابقه حضور در تیم های 

پرسپولیس و استقلال 
را دارند.

ده
چکی

محمود رضایی  ایده روز  |   سپاهان با تمام هزینه های که در لیگ برتر انجام داد نتوانست جایگاهی بهتر از سومی در لیگ داشته باشد و تنها 
چشم امید آنها به قهرمانی در جام حذفی است .کارشناسان اعتقاد دارند با انی همه ستاره و امکانات یک مربی معمولی هم می توانست این نتایج 

را برا باشگاه سپاهان در لیگ بگیرید.

در حسرت صید جام

اولین شوک جدی به طایی پوشان در هفته چهارم به آنها وارد شد. در حالی که هنوز غرق در شادی پیروزی ۱-3 
مقابل پیکان بودند، خبر رســید که به دلیل شــکایت تیم های پرسپولیس، استقال و تراکتور به دلیل رعایت نکردن 
سقف قرارداد، چهار امتیاز از این تیم کسر و مبلغ 40 میلیارد تومان هم جریمه نقدی شدند. اگرچه این اتفاق با اعتراض 
سپاهانی ها همراه شد و بعد از آن هم پرسپولیس را جریمه کردند اما در نهایت دو روز بعد از بازی با آلومینیوم اراک و 

بر اساس رأی کمیته استیناف چهار امتیاز آنها برگشت.
 

 اخراج موقت و بازگشت آل کثیر به پرسپولیس
با جذب رضا اسدی، کاوه رضایی، احسان پهلوان، عیسی آل کثیر و با حفظ بازیکنانی همچون رامین رضاییان، شهریار 
مغانلو، پیام نیازمند، محمد کریمی، فرشاد احمدزاده و امید نورافکن، سپاهان به پرمهره ترین تیم لیگ بیست و سوم 
تبدیل شــد. طبیعی بود که بازی نکردن هر کدام از آنها می توانســت حواشی به همراه داشته باشد. همین اتفاق برای 
عیسی آل کثیر افتاد. او که چهار هفته ابتدایی را به دلیل مشکل قراردادش از دست داده بود، در بازی هفته دهم مقابل 
پرسپولیس هم فرصت بازی پیدا نکرد. آل کثیر که انتظار چنین اتفاقی را نداشت، ناراحتی اش را به نوعی نشان داد. ژوزه 

مورایس هم برای حفظ نظم تیمی اش او را برای دو بازی از تیم کنار گذاشــت. اما این 
پایان کار نبود و مهاجم ناراضی در تعطیات نیم فصل جدا شد و به پرسپولیس برگشت.

 
 

 منتخب سرخابی ها
به لیست سپاهان که نگاه می کنیم، بازیکنان زیادی را می بینیم که سابقه حضور در 
تیم های پرســپولیس و استقال را دارند. عیسی آل کثیر، احسان پهلوان، رضا اسدی و 
کاوه رضایی را جذب کردند که هرچهار نفر سابقه بازی در استقال یا پرسپولیس را در 
کارنامه خود دارند. البته که رضا اسدی اصالت اصفهانی دارد اما پیش از پیراهن سپاهان، 
رخت قرمز بر تن کرده و پرسپولیسی بوده است. کاوه رضایی، عیسی آل کثیر، شهریار 
مغانلو، احسان پهلوان، فرشاد احمدزاده، میاد زکی پور، رامین رضاییان، محمد دانشگر، 

سیاوش یزدانی و امید نورافکن از همان سرخابی ها هستند.
 

 رضاییان، بهترین بازیکن سپاهان
در تیم پرمهره سپاهان که خیلی ها این تیم را از همان ابتدای فصل شانس اول قهرمانی 
می دانستند، چند بازیکن عملکرد بهتری نسبت به بقیه داشتند. شهریار مغانلو با ثبت 
۱6 گل و پنج پاس گل در ۱9۷6 دقیقه عنوان آقای گلی رقابت های لیگ بیست و سوم 
را به دست آورد. رضا اسدی هافبک مهاجم طایی پوشان ۱0 گل زد و 3 پاس گل داد. 
اما بدون شک رامین رضاییان یک سر و گردن از بقیه بهتر بود. مدافع راست ملی پوش 
سپاهان در 22۱۱ دقیقه ای که در زمین حضور داشت، 9 گل زد و هفت پاس گل داد.

 شروع طوفانی
سپاهان در 30 بازی لیگ ۵3 گل زد، یعنی ۷/۱ گل در هر بازی یا به عبارتی هر ۵۱ 
دقیقه یک گل. اما وقتی به دقایق گل های زده این تیم دقیق می شــویم، به نکات قابل 
تأملی دست پیدا می کنیم. شاگردان مورایس بیشترین گل های شان را در ۱۵ دقیقه ابتدایی 
بازی های شان زده اند)۱2 گل( البته آنها در دو فاصله پانزده دقیقه ای سوم و پنجم هم 20 
گل زده اند )هر ۱۵ دقیقه ۱0 گل(. جالب اینکه ۵3 گل سپاهان را فقط 9 بازیکن زده اند.

 
 بازی های خانگی

سپاهانی ها در نیم فصل اول در خانه خودشان بهتر ظاهر شدند و توانستند از هشت 
بازی خانگی 6 بازی را برنده خارج شــوند و تنها دو باخت در خانه داشــتند. شاگردان 
مورایس با وجود اینکه توانســتند ۱۸ امتیاز در خانه خود کسب کنند، اما در اصفهان، 
مقابل حریفان تساوی نداشتند اما در نیم فصل دوم آمارشان تغییر کرد؛ به طوری که از 

هفت بازی خانگی صاحب 4 پیروزی، 2 تساوی و یک شکست شدند.
 

 سه مدیرعامل و یک صندلی
با وجود اینکه سپاهان فقط با یک امتیاز اختاف در پایان نیم فصل اول در رده دوم 
جــدول قــرار گرفت و در حقیقت می توان عملکرد این تیم در نیم فصل اول را خوب و 
حتی عالی توصیف کرد، اما برخی مسائل باعث جدایی مدیرعامل این تیم یعنی ساکت 
شد. بعد از او منوچهر نیکفر صاحب صندلی او شد که عمر مدیرعاملی اش خیلی طولانی 

نبود. سومین مدیرعامل سپاهان هم مهدی آذربایجانی بود.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظر به دستور مواد ۱ و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب ۱390/9/20 اماک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و با معارض 
آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 

املاک متقاضیان واقع در قریه کاسگر کلا پلاک ۲۱ اصلی بخش ۶
۲۸۹ فرعی بنام آقای فرج اله رضی پر چیکلانی نسبت به ششدانگ یک 
قطعه باغ مرکبات به مساحت ۱۰۴۳ متر مربع خریداري مع الواسطه از آقای 
سهراب فلاح زیولائی مالک رسمی. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱3 آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها عاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی 
است برابر ماده ۱3 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از اماکی که قبا اظهار نامه ثبتی 
پذیرفته نشده ،واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، 
مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطاع عموم میرساند 
و نسبت به اماک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید 

حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. شناسه ارشاد:۱۷33۱0۱
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱403/03/26 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱403/04/۱0

مرتضی قاسم پور: رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظربه اینکه به استناد مفاد رای شــماره ۱4026030۱02200۷۷۵3 مورخ  
۱402/۱2/2۱ هیات رسیدگی به اسناد عادی مســتقر در اداره ثبت اسناد و 
اماک رباط کریم بر حســب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی منبی بر تاکید انتقال عادی و تصرفات بالکانه 
متقافي ولی اله غنی لو فرزند  شعبان علی به شــماره شناسنامه 244 صادره  
از زنجاننسبت به ششدانگ یک فقط زمین بانی اهدایی به مساحت ۱۵3/۸۵ 
متر مربع مفروز و مجزی شــده از پاک ..... فرعی مفروز از قطعه۵  تفکیکی از 
۱۵3 اصلی واقع در حوزه ثبتی شهرستان رباط کریم از مالکیت رسمی محمود 
جعفری محرز گردیده لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی میشود در صورتیکه شخص یا اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار این آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا به دادگاه صالحه احاله 
اقدامالت  موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه گردد بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و 
در هر حال صدور سند مالکیت جدید مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار اولین آگهی : ۱403/03/26
تاریخ انتشار دومین  آگهی: ۱403/04/۱0

            بابک احمدی: رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رباط کریم

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
۱402603۱00060۱۵29۵ ۱402/۱۱/2۵ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی شهرستان نور تصرفات مالکانه و با معارض متقاضی آقای خانم عیسی 
کیانی فرزند غامحسین در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
مساحت ۱۵۸,۸6 متر مربع قسمتی از پاک 94 پاک ۱3۵6 فرعی ۱4 اصلی 
واقع در قریه بلده بخش ۷ حوزه ثبت نور محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز درروزنامه سراسری و محلی آگهی می 
گردد در صورتی که اشخاص ذی نفع به آراء اعام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

شناسه ارشاد:۱۷2۷6۸3
تاریخ انتشار اول: ۱403/03/۱2                    تاریخ انتشار دوم: ۱403/03/26

علی سعادتی: رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نور
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 | صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

 | دبیر تحریریه : 
سعیده محمد

 |  تحریریه  :  الهه آذری ، محمود رضایی
آرزو برهانی ، زهرا خاتونی،زهرا جعفری
 |  سازمان آگهی ها : سیدمحمد قیصری  
 | نشانی : تهران ، میدان توحید،خیابان 

شهید یداله امیرلو)گلبار(،بن بست 
خودرو،پلاک 3

| کد پستی :1419734614
 |  تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 

66563830
  | سازمان آگهي ها:  66563830  - 021

 | چاپ : شاخه سبز     
  |  توزیع : نشر گستر امروز 

  |  جی میل  :
Eidehrooz@gmail.comEidehrooz@gmail.com

تریبون آزاد دانشجو مردمی با موضوع مشارکت در انتخابات ریاست جمهوری

امام محمد باقر  ) ع (  :
خداوند عز و جل مؤمنان را از 

گِل بهشت آفرید و از نسیم روح 
خود، در آن روان ساخت. به 

همین دلیل، مؤمن، برادر پدری 
و مادریِ مؤمن است. پس هر گاه 

در شهری از شهرها به یکی از آن 
روح ها اندوهی برسد، دیگر روح 

ها اندوهگین می شوند؛ چون او از 
آنهاست« .

الکافي : ج 2 ص 166 ح 2

حوزه نفت در سال گذشته رشد ۲۰.۳درصدی داشته 
و با توجه به این رشــد، ســهم قابل توجهی در افزایش 
تولید ناخالص داخلی و بزرگ شدن اقتصاد ایران محقق 

شده است.
 رشــد اقتصادی ایران در دولت ســیزدهم صعودی 
بوده و این موضــوع بیش از هر چیز مربوط به افزایش 
تولیــد و صادرات نفت و درآمدزایی و ثروت آفرینی این 

بخش بوده است.
رشد اقتصادی پارسال براساس تازه ترین محاسبات 
حســاب های ملی مرکز آمار ایــران، معادل ۵.۷ درصد 
با احتســاب نفت و ۳.۴ درصد بدون نفت بوده است. بر 
این اساس، رشته فعالیت های گروه صنایع و معادن ۶.۹ 
درصد، گروه خدمات ۵.۷ درصد و گروه کشاورزی منفی 

۲.۲ درصد نسبت به سال ۱۴۰۱ رشد داشتند.
رشــد اقتصادی در ســه ماهه چهارم پارسال، ۲.۹ 
درصد با احتســاب نفــت و ۰.۹ درصد بدون نفت بوده 
است. همچنین رشته فعالیت های گروه صنایع و معادن 
۴.۹ درصد، گروه خدمات ۱.۵ درصد و گروه کشاورزی 
۰.۶ درصد، نسبت به سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۱ رشد 
داشــته است.نکته مهم در این میان نقش مهم افزایش 
تولید و صادرات نفت ایران در رشد اقتصادی کشور در 
ســال ۱۴۰۲ است تا آنجا که تنها در زمستان پارسال، 
۱۶.۲ درصد از تولید ناخالص داخلی کشور از محل تولید 
و صادرات نفت محقق شــده که بالاترین سهم را میان 

بخش های مختلف اقتصادی داشته است.
بخش نفت در مجموع سال گذشته بیشترین نقش 
را در رشــد اقتصادی ایران داشته است. رشد اقتصادی 
ایران در ۱۴۰۲، بدون احتساب نفت ۳.۴ درصد بوده و 
این در حالی است که رشد اقتصاد ایران با احتساب نفت 

۵.۷ درصد را نشان می دهد.
نگاهی به آمارهای رشد اقتصادی در سال ۱۴۰۲، ابعاد 
نقش نفت در رشــد اقتصادی را بیشتر نشان می دهد و 
اقتصاد ایران در سال )۱۴۰۱( با نفت ۵.۱ درصد و بدون 

نفت ۴.۸ درصد اعلام شده است.
رشــد ۲۰.۳ درصدی بخش نفت در ســال ۱۴۰۲/ 

صنعت نفت رکوردار رشد اقتصادی کشور شد
محاسبه ای ساده نشــان می دهد در حالی که رشد 
اقتصادی ایران در سال )۱۴۰۲( بدون احتساب نفت افتی 
۴۱ درصدی را تجربه کرده اما این فاکتور اقتصادی با در 
نظر گرفتن ســهم نفت در آن، افزایشی ۱۲ درصدی را 
نشان می دهد.در واقع »نفت« توانسته حدود ۵۳ درصد 
از افت رشد اقتصادی ایران را در سال ۱۴۰۲ با افزایش 

تولید و صادرات جبران کند.

رشد ۲۰.۳ درصدی بخش 
نفت در سال ۱۴۰۲

فنــاوران یکــی از شــرکت های دانش بنیان 
مســتقر در پارک علم و فنــاوری اراک و حاضر 
در نمایشگاه آبادیران، موفق به طراحی و ساخت 
محصولات فناورانه ای مانند درخت خورشیدی، 
دســتگاه چهار منظوره خورشــیدی، دستگاه 
خشک کن خورشــیدی-هیبریدی و نیرگاه های 
خورشیدی شــده اند.ابوالفضل حاجی زاده، مدیر 
عامل این شرکت دانش بنیان، یکی از اصلی ترین 
چالش های کشورها را تامین انرژی و حفظ محیط 
زیست دانست و گفت: ایران پتانسیل بالایی در 
زمینه انرژی های خورشیدی دارد؛ از این رو لازم 
اســت که با ورود به این حــوزه انرژی مورد نیاز 
خــود را از این منبع تجدیدپذیر تامین کند.وی 
با بیان اینکه جبــران ناترازی برق و چالش های 
محیط زیســتی موجود مانند مازوت سوزی در 
 نیروگاه های کشــور با بهره گیــری از انرژی های

 تجدیدپذیــر قابــل جبران اســت، اظهار کرد: 
متاسفانه همچنان در استفاده از انرژی های پاک 
و خورشیدی نسبت به کشــورهای اروپایی که 
میانگین تابش خورشــیدی آنها از میزان تابش 
خورشید در استان های شمالی کشور کمتر است، 

عقب هستیم.
حاجی زاده خاطر نشان کرد: سازمان انرژی های 
تجدیدپذیر و بهره وری انرژی برق در ســال های 
اخیر به این موضوع پرداخته و پروژه های خوبی 
را نیز در این حوزه تعریف کرده است و امیدواریم 
با اجــرای این پروژه ها شــاهد افزایش ظرفیت 
نیروگاه های خورشیدی در کشور باشیم.مدیر عامل 
این شرکت دانش بنیان با اشاره به دستاوردهای 
این شرکت در زمینه توسعه بهره برداری از انرژی 
خورشــیدی برای تامین انــرژی گفت: درخت 
خورشــیدی، دستگاه چهار منظوره خورشیدی، 
دســتگاه خشک کن خورشــیدی-هیبریدی و 
نیروگاه های خورشــیدی از جمله دستاوردهای 
ما برای تامین انرژی از طریق انرژی تجدیدپذیر 
خورشیدی است. با اجرای این طرح ها، خانواده های 
تحت پوشــش کمیته امداد امام خمینی)ره( و 
بهزیستی می توانند با نصب پنل های خورشیدی 
به روی پشت بام منزل خود، برق مورد نیاز خود 

را تامین کنند.

کسب درآمد برای با تولید 
برق خورشیدی

 آگهی مناقصه عمومی  آگهی مناقصه عمومی 
یک مرحله ای با ارزیابی کیفی فشرده )شماره یک مرحله ای با ارزیابی کیفی فشرده )شماره 11//44//1111--14031403((

   شهرداری رشت   شهرداری رشت

1(نام دستگاه مناقصه گزار: شهرداری رشت  
2(شرح مختصر موضوع مناقصه و میزان سپرده:     

3(تاریخ چاپ آگهی: نوبت اول روز چهارشنبه  1403/03/23 و نوبت دوم روز شنبه  1403/03/26
4(مهلت خرید اسناد: از روز شنبه  1403/03/26 تا روز شنبه مورخ 1403/04/02

5(محل خرید اسناد: از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
6(مهلت بارگذاری اسنادتوسط مناقصه گر: تا ساعت 13 روز شنبه مورخ 1403/04/16 از طریق سامانه ستاد

7( مهلت و محل تحویل پاکت الف : تا ســاعت 13 روز شــنبه مورخ 1403/04/16 دبیرخانه معاونت حمل و نقل و امور زیربنایی واقع در میدان 
گیل-پایانه مسافربری-ساختمان معاونت حمل و نقل و امورزیربنایی شهرداری رشت

8(  شرایط اختصاصی خرید اسناد مناقصه:
1-8-داشــتن رتبه و ظرفیت مجاز کار و متناسب با ظرفیت مجاز بر اساس برآورد اولیه پروژه از سوی معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی 

ریاست محترم جمهوری
2-8- داشتن گواهینامه صلاحیت ایمنی کار

  9( مدت اعتبار پیشنهادهای مناقصه: سه ماه از تاریخ بازگشایی پیشنهاد قیمت
10( ساعت ، روز و محل بازگشایی اسناد ارزیابی کیفی : ساعت 8 صبح روز یکشنبه  مورخ 1403/04/17 شهرداری رشت )دفترمعاونت حمل و 
نقل و امور زیربنایی شهرداری رشت( و پیشنهادهای واصله مناقصه گران دارای حداقل امتیاز ارزیابی کیفی  ساعت 10 صبح روز سه شنبه مورخ 
1403/04/19  شهرداری رشت )دفترمعاونت حمل و نقل و امور زیربنایی شهرداری رشت( بازگشایی خواهد شد حضور یک نفر نماینده از طرف هر 

یک از پیشنهاد دهندگان در جلسه افتتاح پیشنهادات آزاد است، ضمنا ً آگهی مناقصه در پایگاه اینترنتی ثبت گردیده است
11( هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه میباشد. 

12(بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شرایط شهرداری است.                                        

نوبت دوم 

هر روز با ... 
ایـدهپایگاه خبری 

 روز 
آنلاین  

WWW. IDEROOZONLINE.IR

رشته پایه  مدت اجرای پروژه  عنوان پروژه                            برآورد اولیه                میزان سپرده شرکت در مناقصه    

احداث میدان در ورودی شهر 
بزرگراه خلیج  رشــت واقع در 

فارس ) میدان باران(  
راه35 ماه3/066/185/838 ریال61/323/716/768 ریال

شرکت پالایش نفت آبادان در نظر دارد مناقصه های مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید، کلیه مراحل برگزاری تشریفات مناقصه از دریافت اسناد ارزیابی 
کیفی و سایر مراحل بعدی مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد. 

فراخوان مناقصه عمومی همراه ارزیابی کیفیفراخوان مناقصه عمومی همراه ارزیابی کیفی
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نوبت دوم 

هوش مصنوعی آهنربــای دائمی جدید فاقد 
عناصــر کمیاب زمینی را ۲۰۰ برابر ســریع تر از 

انسان کشف کرد.
در حالــی که برخــی از نهادها منابع جدید یا 
حداقل نادیده گرفته شــده را برای پاســخگویی 
به تقاضای فزاینده برای مواد کمیاب شناســایی 
می کنند، برخی دیگر به دنبــال ابزارهای جدید 
هســتند.به نقل از ان ای، یک شرکت فناوری در 
بریتانیا به نام متریالز نکسوساعلام کرده است که 
با کمک پلتفرم هوش مصنوعی خود یک آهنربای 
دائمی جدید طراحی کرده است که عاری از عناصر 
کمیاب زمینی است.این شرکت می گوید فرآیند 
کشف و توســعه مبتنی بر هوش مصنوعی ۲۰۰ 
برابر ســریع تر از فرآیند دستی انسانی بوده است 
و امید جدیدی را به دنیایی پر انرژی با اشــتهای 
فزاینــده برای آهنرباهای قدرتمند می آورد.با دور 
شدن جهان از موتورهای احتراق داخلی و استقبال 
تدریجی از تحرک الکتریکی، تقاضا برای موتورهای 
فشرده و پرقدرت به سرعت در حال افزایش است. 
تاکنون محبوب ترین گزینه در صنعت خودروسازی 
موتور آهنربای دائمی اســت کــه نیروی بیش از 
۸۰ درصــد خودروهای الکتریکی مدرن را تامین 
می کند.این شرکت تخمین می زند که تقاضا برای 
آهنرباهای دائمی تا ســال ۲۰۳۰ تنها در صنعت 
خودروهای برقی ۱۰ برابر خواهد شد و این فقط 
خودروها و کامیون های برقی نیستند. موتورهای 
آهنربای دائمی برای بسیاری از کاربردها از جمله 
رباتیک، هواپیماهای بدون سرنشین و توربین های 

بادی مورد تقاضا هستند.مشــکل اینجاســت که 
مواد خاکــی کمیاب که برای ایجــاد قوی ترین 
 آهنرباهــا و کارآمدتریــن موتورهــای پرقدرت

 اســتفاده می شــوند. موادی ماننــد نئودیمیم و 
دیســپروزیم نیاز به اســتخراج مخرب و پردازش 
پرهزینه و پر انرژی دارند.چین با بزرگ ترین بازار 
خودروهای برقی در جهان به عنوان پیشــرو در 
استخراج و پردازش عناصر خاکی کمیاب شناخته 
می شود و ۷۰ درصد از عناصر کمیاب جهان را از 
زمین استخراج می کند، در حالی که نزدیک به ۹۰ 
درصد آنها را پردازش می کند. این امر به این کشور 
کنترلی انحصاری بر مواد ضروری می دهد و سایر 
بازارها را در معرض اختلالات عرضه و نوســانات 

قیمت قرار می دهد.
جستجو برای جایگزین ها ادامه دارد و برخی از 
خودروسازان و تامین کنندگان شروع به توسعه و 

ترکیب موتورهای بدون آهنربا کرده اند. دیگران از 
جمله شرکت تسلا نیز به دنبال طرح های آهنربای 

دائمی عاری از مواد کمیاب زمینی هستند.
آهنرباهای عاری از عناصر خاکی کمیاب مطمئناً 
راه حل جالبی به نظر می رسند، اما فرموله کردن 
آنها می تواند دشــوار باشد و نسبت به آهنرباهای 

خاکی سنتی قدرت کمتری دارند.
شرکتی به نام نیرون مگنتیکس با استفاده از 
ترکیبی از آهــن و نیتروژن که به وفور در جهان 
موجود اســت، اولین آهنرباهــای عاری از عناصر 
خاکی کمیاب با کارایی بالا را توسعه داده است، اما 
بیش از یک دهه است که در حال تحقیق و توسعه 
آن است و هنوز کاملاً برای تولید انبوه آماده نیست.

اکنون شرکت متریالز نکسوس به کمک آمده 
است. این شــرکت معتقد است که همان چیزی 
که استارت آپ های آهنربایی معاصر و آینده برای 

شناسایی و توسعه مواد مغناطیسی عاری از عناصر 
خاکی کمیاب نیاز دارنــد را دارد و با جایگزینی 
هــوش مصنوعی به جــای روش آزمون و خطای 
قدیمی معتقد است که می تواند صدها بار این کار 
را با سرعت بیشتری انجام دهد. این یعنی سریع 

تر از آنچه به طور سنتی ممکن بود.
این شــرکت می گوید، پلتفرم هوش مصنوعی 
آن برخلاف ســال ها و دهه های گذشته می تواند 
مواد مغناطیســی عاری از عناصر کمیاب زمینی 
را در عرض چند روز یا چند هفته شناسایی کند.

این شــرکت از پلتفرم هــوش مصنوعی خود 
برای شناسایی آهنربای دائمی عاری از مواد خاکی 
کمیاب به نام مگنکس)MagNex( استفاده کرده 
است. هوش مصنوعی بیش از ۱۰۰ میلیون ترکیب 
مواد عاری از مــواد خاکی کمیاب را قبل از مهیا 
کردن MagNex تجزیه و تحلیل کرد و متغیرهایی 
مانند هزینه، امنیت زنجیره تامین، عملکرد و اثرات 

زیست محیطی را در نظر گرفت.
بعــد از اینکــه این هوش مصنوعــی این کار 
ســنگین را انجام داد، این شــرکت مگنکس را با 

کمک دانشگاه شفیلد آزمایش کرد.
در واقع این شرکت در عرض سه ماه کارهایی 
را انجام داد که بدون هوش مصنوعی سال ها طول 

می کشید.
این شــرکت می گوید علاوه بر این، مگنکس 
می تواند با ۲۰ درصد هزینه مواد آهنرباهای خاکی 
کمیــاب در حال حاضر و همچنین با کاهش ۷۰ 

درصدی انتشار کربن تولید شود.

کشف یک آهنربای دائمی جدید توسط هوش مصنوعی
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آگهي فراخوان انتخاب مشاور آگهي فراخوان انتخاب مشاور 
سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای در نظر دارد فراخوان با موضوع و شماره  ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت برگزار نماید:

   
  

انجام ارزیابي کیفي
www.setadiran.ir محل دریافت اسناد :  سامانه تدارکات الکترونیک دولت به نشانی

تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۳/۳/۲۶
آخرین مهلت دریافت اسناد  : تا ساعت ۱۳ مورخ ۱۴۰۳/۴/۲

آخرین مهلت ارائه  پاکتهاي ارزیابي کیفي : تا ساعت ۱۳ مورخ : ۱۴۰۳/۴/۱۰
www.setadiran.ir محل تحویل پاکت ها) به صورت الکترونیکي(: سامانه تدارکات الکترونیک دولت به نشانی

تاریخ بازگشائي پاکات : ساعت ۸:۳۰ صبح مورخ ۱۴۰۳/۴/۱۱
 محل بازگشــایي پاکات : ســالن جلسات سازمان راهداري و حمل و نقل جاده اي  به نشاني تهران - بلوار کشاورز -خیابان فلسطین جنوبي- خ دمشق پلاک ۱۷  

تلفن: ۸۸۸۰۴۳۷۹-۸۸
صلاحیت لازم :  

*- داشتن مجوز شوراي عالي انفورماتیک در حوزه هاي مشاوره طرح هاي انفورماتیک و امنیت فضاي تولید و تبادل اطلاعات )حداقل رتبه ۱ یا ۲ یا ۳(
*- داشتن مجوز مشاوره امنیت از سازمان پدافند غیر عامل یا مرکز افتا

- سایر جزئیات و اطلاعات مربوط در اسناد فراخوان مندرج است.

شماره فراخوان

QCBS )کیفیت و قیمت(۱۴۰۳/۷۲/۱۴۲۰۰۳۰۰۳۰۱۲۰۰۰۰۱۴
خرید خدمات مشــاوره جهت طراحي و مشاوره در خصوص 
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